



افزایش ۷۰ میلیارد تومانی سرانه آسفالت در گلیایگان

شهردار گلیایگان گفت: با اختصاص ۷۰ میلیارد تومان برای آسفالت معابر در سال ۱۴۰۳، تلاش شده است کیفیت زیرساخت‌ها ارتقا یابد و مناطق مختلف شهر تحت پوشش قرار گیرند. احسان مهاجری در گفتگو با «مهر» با اشاره به اجرای نهضت آسفالت در معابر شهر گلیایگان اظهار کرد: شهرداری گلیایگان در سال‌های اخیر تلاش کرده است تا با اجرای برنامه‌های گسترده و منسجم، کیفیت روکش آسفالت در سطح شهر را ارتقا داده و نیازهای شهروندان را در این زمینه به بهترین شکل پاسخ دهد. وی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته در سال جاری و اخذ سهمیه غیر باز آفرینی شهری، توانستیم سرانه آسفالت سال ۱۴۰۳ را به میزان قابل توجهی افزایش دهیم که این اقدام، نقشی کلیدی در بهبود وضعیت زیرساخت‌های شهری و ارتقای استانداردهای زندگی شهروندان ایفا می‌کند.

مهاجری با بیان اینکه هزینه آسفالت در معابر شهر گلیایگان در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان بوده است، تصریح کرد: اهتمام مجموعه مدیریت شهری بر این بوده است که در کنار پوشش تمامی مناطق، کیفیت بالایی کار نیز به‌طور ویژه مدنظر قرار گیرد. این اقدام، در راستای تحقق سیاست‌های توسعه شهری پایدار و پاسخ به انتظارات شهروندان برنامه‌ریزی و اجرا شده است. شهردار گلیایگان بر اهمیت سنجش کیفیت آسفالت در سطح شهر تأکید کرد: آزمایشات متعددی در زمینه بررسی کیفیت آسفالت انجام شده است تا وضعیت آسفالت در معابر شهر از جنبه‌های مختلف مورد ارزیابی قرار گیرد. وی ادامه داد: مراحل تولید و توزیع آسفالت به‌صورت میدانی بررسی شده و نقاط قوت و ضعف شناسایی شده است تا در پروژه‌های آتی از این یافته‌ها بهره‌برداری بهینه شود. وی یادآور شد: نظارت مستمر بر فرایند تولید آسفالت در کارخانه و استفاده از مصالح با کیفیت، از جمله اقداماتی است که توسط کارشناسان به‌طور منظم انجام می‌شود. این نظارت‌ها تضمین می‌کند که آسفالت تولیدی از نظر دوام، مقاومت و استانداردهای فنی در بهترین سطح ممکن قرار داشته باشد. شهردار گلیایگان با اشاره به برنامه‌های آتی مدیریت شهری افزود: در ادامه روند نهضت آسفالت، تلاش خواهیم کرد تا تمامی مناطق مورد درخواست شهروندان، بر اساس اولویت و نیازهای موجود، تحت پوشش قرار گیرد. مهاجری افزود: توسعه زیرساخت‌های شهری، از جمله آسفالت معابر، نه‌تنها به بهبود شرایط زندگی شهروندان کمک می‌کند، بلکه نقش مهمی در افزایش ایمنی و تسهیل حمل‌ونقل درون‌شهری ایفا می‌کند، ما همچنان متعهد به اجرای پروژه‌های مؤثر در راستای بهبود کیفیت زندگی مردم گلیایگان هستیم.

رفع تصرف بیش از ۲۱۰۰ مترمربع از زمین‌های ملی کاشان

بیش از ۲۱۰۰ مترمربع از زمین‌های ملی و دولتی شهرستان کاشان رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت: به دنبال پایش مستمر اراضی ملی و دولتی استان اصفهان باتلاش کارکنان این فرماندهی و پیگیری ویژه کارشناسان حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان و اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان ۲ مورد حکم قطعی قضایی برای رفع تصرف به اراضی ملی در شهرستان کاشان اجرایی شد. سرهنگ امیرسعید باقری اجرای این احکام را در راستای حفظ حقوق بیت‌المال و جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و دولتی بیان کرد و افزود: با اجرای ۲ فقره حکم قطعی قضایی در مجموع بیش از ۲۱۰۰ مترمربع از زمین‌های ملی و دولتی در شهرستان کاشان، رفع تصرف و به بیت المال برگردانده و در خصوص قلع و قمع و خلع بد آن اقدام شده است. وی گفت: این یگان با حمایت دستگاه قضایی هیچ مماشاتی با زمین خواران ندارد و تصرف اراضی ملی و دولتی به هر بهانه‌ای که صورت گرفته باشد نتیجه‌ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و قمع و زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد. وی گفت: سامانه پیامکی ۳۰۰۰۴۱۷۳۵ به‌عنوان پل ارتباطی بین مردم و یگان حفاظت اراضی استان در نظر گرفته شده است و هم‌استانی‌ها می‌توانند تمامی اخبار، اطلاعات و گزارش‌ها خود را پیرامون موضوع زمین‌خواری اطلاع‌رسانی کنند و در جلوگیری از وقوع هرگونه تصرف به اراضی ملی با این یگان همکاری و همیاری داشته باشند.

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان اردستان خیرباد

جذب ۷۰ میلیارد ریال اعتبار در بخش میراث فرهنگی اردستان



وی تصریح کرد: وجود آثار و بناهای تاریخی فراوان، کویر بکر و جاذبه‌های گردشگری منحصربفرد مانند تل شیطان و بافت تاریخی، قنات دوطبقه مون و بسیاری از نقاط دیدنی می‌تواند زمینه توسعه صنعت گردشگری و اقتصاد شهرستان را فراهم کند.

سرپرست فرمانداری اردستان با اشاره به وجود بافت‌های تاریخی در سطح شهرستان اظهار کرد: نباید برای حفاظت از بافت قدیمی زندگی مردم را از بین ببریم، چرا که گاهی تصمیم‌هایی گرفته می‌شود که زندگی و اموال مردم را نابود می‌کند.

شهرستان اردستان با بیش از ۴۳ هزار نفر جمعیت و برخورداری از ۸۵ اثر ثبت ملی، اثر یک جهانی، ۲۰ بافت تاریخی و ۸۲ محوطه باستانی در ۱۱۸ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اردستان گفت: در سال جاری مبلغ هفتاد میلیارد ریال از محل اعتبارات سال ۱۴۰۲ جذب و برای مرمت بناهای تاریخی هزینه شده است.

به گزارش «ایرنا»، نرگس بهشاد در نشست کارگروه توسعه گردشگری اردستان افزود: این شهرستان امسال در جذب اعتبارات پس از کاشان با ۱۱۰ میلیارد ریال دومین شهرستان در استان اصفهان می‌باشد. وی اظهار کرد: این اعتبار برای مرمت بافت تاریخی، مسجد جامع، مسجد امام حسن (ع) محله بازار اردستان و بافت تاریخی زواره، حسینیه بزرگ و حسینیه کوچک زواره و خرید امانی روشنائی بازار تاریخی زواره هزینه شده است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اردستان بیان کرد: مبلغ ۹ میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی یخچال مهاباد تخصیص یافته، این طرح با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا می‌باشد. بهشاد گفت: این یخچال خشتی و قطور است که با جذب اعتبار جدید پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال مالی ۱۴۰۳ تکمیل شود.

وی افزود: در بخش صنایع دستی نیز دو فقره تسهیلات پشتیبان از طریق اداره کار و بخش صنایع دستی یکی به مبلغ دو میلیارد ریال و دیگری شش میلیارد ریالی است که مدارک آن تکمیل و برای تخصیص اعتبار به استان ارسال شده است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اردستان بیان کرد: در حوزه گردشگری امسال دو پروانه جدید اضافه شده، یک خانه سنتی و دیگری پروانه هتل سایبان اردستان است که در بهمن ماه افتتاح خواهد شد.

بهشاد تصریح کرد: شهرستان اردستان ۱۴ پروانه بوم‌گردی دارد؛ ولی تعداد بوم‌گردی‌ها بیشتر است و افراد تاکنون برای دریافت پروانه مراجعه نکرده، همچنین شهرستان دارای دو هتل و یک متل می‌باشد و سال گذشته برای یک اقامتگاه سنتی در زواره مبلغ ده میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

سرپرست فرمانداری اردستان هم در این نشست با بیان اینکه مبحث گردشگری شهرستان بسیار مهم است گفت: باید به این داشته‌ها افتخار کرده، از ظرفیت بخش خصوصی برای توسعه آن استفاده شود تا این صنعت پایدار و ماندگار بماند.

محسن حیدری افزود: شهرستان اردستان در حوزه گردشگری از ظرفیت‌های فراوان و مستعدی برخوردار است که با برنامه‌ریزی و ایجاد زیرساخت‌های مناسب می‌توان به جذب گردشگر کمک کرد.

سرپرست فرمانداری کاشان:

توسعه و ترویج تشکل‌های مردم نهاد، رویکرد دولت است

۱۶۲ تشکل مردم‌نهاد در شهرستان کاشان، یک فرصت است که باید به‌منظور ساماندهی و نظارت بهتر، عملکرد آنها رصد شده و بازبیدیهایی به‌منظور بررسی مسائل، مشکلات و فعالیت‌های آنها انجام شود. سرپرست فرمانداری کاشان تصریح کرد: تشکل‌های مردم‌نهاد، بازوان دستگاه‌های اجرایی

پیشرفت جامعه استفاده شود. وی گفت: حرکت به سمت گسترش فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان، یکی دیگر از رویکردهای کشور و به تبع آن شهرستان است و امروز با استفاده از این ظرفیت می‌توان با وجود تحریم‌ها به خودکفایی در بسیاری از حوزه‌ها رسید. سرپرست فرمانداری کاشان تأکید کرد: تقویت صنایع دانش‌بنیان، زمینه‌ساز استمرار فعالیت صنایع در کشور است و در واقع اگر به توسعه دانش‌بنیان توجه کنیم به آینده‌شور و سربلندی ایران در حوزه صنعت و اقتصاد و عدم وابستگی به خارج کمک کرده‌ایم.

محسوب می‌شوند که به‌منظور اثرگذاری فعالیت آنها، بهتر است ارتباط مستمر با دستگاه مربوط به حوزه فعالیت خود داشته باشند.

راعی تأکید کرد: لازم است از ظرفیت تشکل‌های مردم‌نهاد، بستری برای اجرای سیاست‌های عمومی دولت فراهم و برای حل مشکلات مردم و توسعه و

سرپرست فرمانداری کاشان گفت: توسعه و ترویج تشکل‌های مردم‌نهاد، رویکرد دولت چهاردهم است و در برنامه هفتم نیز جذب مشارکت مردم در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی مورد تأکید قرار گرفته است.

مجتبایی راعی در گفت‌وگو با «ایسنا» درباره تشکل‌های مردم‌نهاد شهرستان کاشان، اظهار کرد: تشکل‌های مردم‌نهاد به‌صورت تخصصی در حوزه‌های مختلف فعالیت دارند و به نوعی حلقه واسط بین مردم و دولت هستند. وی افزود: فعالیت

اخبار

۵۱ متهم در طرح امنیت محله محور خمینی شهر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از دستگیری و جمع‌آوری ۵۱ متهم و معتاد متجاهر با اجرای طرح امنیت محله محور در شهر کوشک این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتی در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور با به‌کارگیری ظرفیت حداکثری کارکنان انتظامی در شهر کوشک به اجرا گذاشته شد. وی افزود: در این طرح مأموران انتظامی موفق شدند طی چند عملیات هماهنگ و ضربتی تعداد ۹ نفر محکوم متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی، ۳ سارق اماکن خصوصی و ۳ سارق سیم و کابل مخابراتی را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر همچنین از جمع‌آوری ۲۸ معتاد متجاهر و تحویل آنان به کمپ‌های ترک اعتیاد خبر داد و گفت: همچنین در این طرح ۸ نفر خرده‌فروش مواد مخدر نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان ۷۷۰ گرم انواع مواد، ۵۶ حقه و افور و ۸ دستگاه ترازوی توزین مواد مخدر کشف شد. سرهنگ براتی با بیان اینکه تمامی مجرمان دستگیر شده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: طرح‌های امنیت محله محور به‌صورت مرتب در دستور کار مأموران پلیس قرار دارد و از شهروندان نیز می‌خواهیم برای مشارکت در این طرح گزارش‌های خود از هرگونه فعالیت مشکوک و مجرمانه و همچنین محل‌های خرید و فروش مواد مخدر را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به اطلاع پلیس برسانند.

شیرینی لولویی روستای مورچه‌خورت در راه ثبت ملی

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان شاهین‌شهر و میمه از تصویب شیرینی سنتی لولویی روستای مورچه‌خورت از توابعه این شهرستان به‌منظور ارسال به شورای ثبت کشور و ثبت در فهرست آثار ملی خبر داد. به گزارش «فارس»، جواد چهرازی اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام‌شده، شیرینی سنتی لولویی روستای مورچه‌خورت از توابع شهرستان شاهین‌شهر و میمه در شورای ثبت استان مطرح و مصوب شد. وی افزود: پرونده ثبتی شیرینی لولویی به‌عنوان میراث ناملموس به‌منظور بررسی نهایی و ثبت در فهرست میراث ناملموس کشور به شورای ثبت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ارسال شد. چهرازی گفت: شیرینی سنتی لولویی روستای مورچه‌خورت یکی از سنتی‌ترین شیرینی‌های منطقه است که به‌عنوان بهترین شیرینی برای پذیرایی‌ها در میهمانی‌ها از آن استفاده می‌شده و ثبت ملی آن می‌تواند به حفظ و احیای پخت این شیرینی سنتی کمک شایانی کند.

اهدای ۱۱ سری جهیزیه، به نوجوانان زیر پوشش کمیته امداد سمیرم

۱۱ سری جهیزیه، به نوجوانان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) سمیرم اهدا شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم گفت: این جهیزیه‌ها شامل پنج قلم لوازم ضروری شامل یخچال، تلویزیون، جاروبرقی، اجاق گاز و ماشین لباسشویی به ارزش بیش از ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال است. مسلم سلیمانی افزود: از ابتدای سال تاکنون در مجموع ۶۳ سری جهیزیه به ارزش افزون ۲۰ میلیارد و ۹۴۲ میلیون ریال به نوجوانان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم اهدا شده است. وی گفت: به همت خیران، علاوه بر اهدای جهیزیه، از ابتدای سال تاکنون حدود ۵۰۰ قلم لوازم ضروری منزل از قبیل یخچال فریزر، جاروبرقی، تلویزیون، اجاق گاز، بخاری، فرش، کولر، پنکه، ماشین لباسشویی و لوازم آشپزخانه به ارزش بیش از ۳۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به مددجویان نیازمند اهدا شده است.

خبر روز

آغاز نصب نخستین پلاک‌های هوشمند کدپستی در روستاهای اردستان

رئیس اداره پست شهرستان اردستان از آغاز نصب پلاک‌های هوشمند در روستاهای این شهرستان خبر داد. مهدی جعفری در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: در راستای بسترسازی دولت الکترونیک، هوشمندسازی ارائه خدمات برای دستگاه‌هایی که به‌صورت مکان محور به ارائه خدمت می‌پردازند، نصب پلاک‌های هوشمند در این شهرستان آغاز شده است. وی افزود: با همکاری بخش‌های راه‌مهاباد و زواره تاکنون در پنج روستای خرم‌آباد، آستانه و کوچسنگ از توابع بخش مهاباد و روستاهای کچورساق و درباغ از بخش زواره تعداد ۳۵۰ فقره پلاک هوشمند کد پستی ده رقمی نصب شده است. رئیس اداره پست اردستان گفت: پلاک پستی هوشمند، دارای بارکد و نشانگر کدپستی ۱۰ رقمی است که یکی از ابزارها و زیرساخت‌های دولت الکترونیک و ارائه خدمات هوشمند از جمله پست، تلفن، آب، برق و گاز محسوب می‌شود. در این پلاک هوشمند، بارکد QR تعبیه شده که با اسکن آن، اطلاعات ملک و سایر خدمات قابل مشاهده است و این امکان را برای همه دستگاه‌های خدمات رسان فراهم می‌کند تا اطلاعات مربوط به هر واحد را در این پلاک، بارگذاری و مورد استفاده قرار دهند. وی افزود: این پلاک‌های پستی هوشمند موجب یکپارچگی و همسان‌سازی نشانی هم وطنان شده و از تردد روستاییان به مناطق شهری برای دریافت کدپستی ۱۰ رقمی و خدمات برخط دولتی جلوگیری و موجب کاهش هزینه‌های آنان می‌شود. وی نصب پلاک‌های هوشمند کدپستی در دیگر مناطق روستایی را مستلزم همکاری دهیاری و بخش‌های راه‌عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه شهرک‌های جدید شهری فاقد کدپستی و پلاک است نیاز است که پلاک‌های هوشمند در همه مناطق شهری نصب و جایگزین شود.

جعفری گفت: نبود پلاک شهری در بسیاری از مناطق شهری باعث سردرگمی در دادن آدرس توسط مردم و برگشت تعداد زیادی از مرسولات پستی می‌شود.

گلایه محیط زیست کاشان از عدم استعلام برای مجوز معدن

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کاشان با ابراز تأسف از عدم استعلام از محیط زیست کاشان برای صدور مجوز معدن، گفت: مجوز جدید در محدوده منطقه حفاظت شده صادر نشده است. الهیار دولتخواه در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به فعالیت‌های معادن مختلف در شهرستان کاشان، اظهار کرد: مجوزهای مربوط به معادن از مرکز استان اصفهان صادر می‌شود و بهره‌برداران مراحل اخذ مجوز را در مرکز استان طی می‌کنند. وی با بیان اینکه متأسفانه در طول اخذ مجوز معدن هیچ استعلامی از اداره محیط زیست شهرستان کاشان انجام نمی‌شود، افزود: این موضوع در حالی است که اداره کل صمت استان اصفهان استعلام‌های مربوطه را از نهاد‌های هم‌رده خود در محیط زیست پیگیری می‌کند. دولتخواه با اشاره به شبهاتی در مورد فعالیت معدن در منطقه حفاظت شده قصر بزرگ خاطر نشان کرد: فعالیت این معدن پیش از اعلام شدن محدوده منطقه حفاظت شده بوده است. وی با بیان اینکه پس از اعلام محدوده منطقه حفاظت شده قصر بزرگ هیچ مجوز استخراج معدن در آن محدوده صادر نشده است، گفت: صدور مجوز معدن در منطقه حفاظت شده بر اساس قانون ممنوع است و هیچ مجوز جدیدی صادر نشده است.

۸۰ درصد تعهد اشتغال اردستان محقق شد

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: ۸۰ درصد تعهد اشتغال شهرستان در سال جاری محقق شده است. به گزارش «ایرنا»، وحید تقوی در نشست کارگروه اشتغال شهرستان اردستان افزود: از مجموع ۱۶۳۷ تعهد اشتغال شهرستان تاکنون ۱۳۰۰ مورد ثبت سامانه رصد شده است. وی اظهار کرد: کمیته امداد، جهادکشاورزی، بهداشت و درمان، بسیج سازندگی، بنیاد علوی، مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای و بنیاد مسکن بیش از سهمیه تعیین شده در سامانه رصد اشتغال ثبت کرده، اداره‌های بهزیستی، میراث فرهنگی، راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، بنیاد شهید، آب و فاضلاب و راه و شهرسازی ۱۰۰ درصد تعهد اشتغال خود را ثبت کرده‌اند. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان بیان کرد: کمترین ثبت مربوط به بنیاد برکت است که از ۲۷۸ مورد تعهد اشتغال خود تنها ۶ مورد ثبت سامانه رصد کرده، اداره‌های صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، صندوق کار آفرینی امید، فرهنگ و ارشاد اسلامی، گاز، ورزش و جوانان کمتر از سهمیه خود در سامانه ثبت کرده‌اند. تقوی گفت: ماه گذشته ثبت تعهد اشتغال در سامانه رصد ۲۱ درصد رشد داشته، همکاری با تک‌ها با کارگروه اشتغال خوب بوده است. سرپرست فرمانداری اردستان هم در این نشست گفت: این شهرستان در بحث اشتغال از نظر آمار وضعیت مناسبی دارد و باید تلاش کنیم با ایجاد



اشتغال بیشتر از مهاجرت جوانان به شهرهای دیگر پیشگیری شود.

محسن حیدری افزود: بخش صنایع و معادن می‌تواند تعداد بیشتری از کار جویان را جذب کرده، بحث آموزش تخصصی نیز باید جدی گرفته شود، مرکز فنی و حرفه‌ای براساس نیاز صنایع، آموزش‌های تخصصی خود را ارائه کند. وی تصریح کرد: در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی باید براساس نیاز جامعه اقدام کنیم.

عکس خبر

بومی سازی دستگاه تولید ریشه فرش‌های ماشینی در آران و بیدگل

دستگاه تولید ریشه فرش‌های ماشینی در صنعت نساجی در آران و بیدگل بومی سازی و تولید شد. سید حمید ساداتی نژاد اهل سفیدشهر آران و بیدگل، این دستگاه را که در کشور ترکیه تولید می‌شد بومی سازی و تاکنون بیش از ۲۰۰ عدد از این دستگاه را تولید کرده است.



عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استاندار اصفهان خبر داد

چشم انداز تولید ۳۳۵۰ مگاوات برق خورشیدی در اصفهان



استاندار اصفهان از برنامه‌ریزی و هدف گذاری تولید ۳۳۵۰ مگاوات برق خورشیدی در استان اصفهان خبر داد.

به گزارش «ایرنا» از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد در نخستین جلسه «میز انرژی‌های نوین» در استانداری اصفهان افزود: برای رسیدن به این چشم انداز باید به دقت نیاز مصرف بخش‌های مختلف به‌ویژه اقتصادی، کشاورزی و صنعتی شناسایی شود.

استاندار اصفهان به وجود ۱۹۶ گالشی و مسئله‌آستانی در حوزه انرژی‌های نوین اشاره و بیان کرد: جذب سرمایه‌گذاران خارجی با هدف توسعه زیرساخت‌های انرژی در این حوزه ضروری است، از این رو لازم است

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خواستار تقویت خطوط هوایی بین ازمیر و اصفهان شد و گفت: ارتباط اقتصادی خوبی با ترکیه داریم به نوعی که میزهای مشترک متعددی میان فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان و ترکیه برگزار شده است.

به گزارش «اقتصادآنلاین»، امیر کشانی در نشست جمعی از مسئولان و استاندار اصفهان با سرمایه‌گذار ازمیری با بیان اینکه ترکیه و شهر ازمیری یکی از مقاصد

خوب مبادلات تجاری اتاق بازرگانی اصفهان است، اظهار کرد: همان‌طور که استاندار اصفهان نیز به آن اشاره کردند، با توجه به زمینه کاری سرمایه‌گذار ترکیه‌ای در زمینه ساختمان سازی، می‌توانیم از

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

خطوط هوایی میان ازمیر و اصفهان تقویت شود

مشارکت ایشان برای ساخت هتل استفاده کنیم، وی با اشاره به صحبت‌های انوای سیفی در زمینه استفاده از تکنولوژی‌های نوین در ساختمان سازی ادامه داد: می‌توانیم با مشارکت این سرمایه‌گذار

قوانین و مقررات سخت‌گیرانه فعلی تعدیل و تسهیل شوند.

جمالی نژاد گفت: اصفهان به دلیل نیاز به تأمین انرژی پایدار و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی، به‌شدت به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر به‌ویژه انرژی خورشیدی نیاز دارد.

وی افزود: با توجه به ظرفیت مطلوب استان در این زمینه، می‌توان تولید انرژی خورشیدی را به عنوان یک راهکار مؤثر برای تأمین انرژی پایدار و کاهش آلودگی هوا در اصفهان مطرح و نهادینه کرد.

جمالی نژاد بر هم‌افزایی بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی در این بخش تأکید کرد و گفت: تنها با یک برنامه ریزی دقیق و عملیاتی می‌توان به اهداف تعیین شده دست یافت و از ظرفیت‌های موجود به بهترین نحو استفاده کرد.

■ ظرفیت اصفهان برای تولید انرژی نوین جهانی بادی و بیوگاز

معاون اقتصادی استاندار اصفهان نیز در این جلسه گفت: اصفهان علاوه بر تولید انرژی خورشیدی باید به سمت تولید انرژی‌های نوین جهانی بادی و بیوگاز حرکت کند.

«بیوگاز»، یک منبع انرژی طبیعی تجدیدپذیر است که از تجزیه مواد آلی شامل کودهای حیوانی، ضایعات مواد غذایی و فاضلاب تولید می‌شود.

کورش خسروی با بیان اینکه ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در شهرک‌های صنعتی مورد توجه فعالان اقتصادی است، افزود: ساز و کار این موضوع در مجاورت شهرک‌های صنعتی مورد بررسی قرار گیرد تا مشخص شود باید یک نیروگاه متمرکز ایجاد شود و یا هر فعال اقتصادی خود به‌طور جداگانه نیروگاه احداث کند.

وی خاطر نشان کرد: جهان اکنون به سمت تولید انرژی‌های جدید حرکت می‌کند و سازمان ملل حامی این موضوع است. معاون اقتصادی استاندار اصفهان به بازار مطلوب انتقال کربن در دنیا اشاره و بیان کرد: شرکت یا مؤسسه‌های فعال در این زمینه با هدف تولید انرژی شناسایی و ساماندهی شوند.

خسروی افزود: عمر مفید صفحات پنل خورشیدی حدود ۱۵ سال است که برای این مسئله نیز لازم است از هم‌اکنون پیش‌بینی و مدیریت شود.

به گزارش «ایرنا»، بیش از ۲۱ هکتار زمین برای احداث نیروگاه خورشیدی در ۹ شهرک و ناحیه صنعتی این استان اختصاص یافته است.

ازمیری، یک مجموعه جدید ساختمانی نوین در شهر اصفهان با به‌کارگیری این روش مدرن و با حفظ سنت‌های گذشتگان بسازیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خواستار تقویت خطوط هوایی بین ازمیر و اصفهان شد و گفت: ارتباط اقتصادی خوبی با ترکیه داریم به نوعی که میزهای مشترک متعددی میان فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان و ترکیه برگزار شده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو اصفهان:

بازار خودرو و قابلیت پیش‌بینی ندارد

قیمت دلار در بازار غیررسمی با شروع زمستان ۱۴۰۳ طوفانی شد و دلار سقف قیمتی جدیدی را به ثبت رساند. ولی بررسی‌ها نشان می‌دهد بازار خودرو نسبت به نوسانات نرخ دلار در بازار آزاد بی‌اعتنا بوده و روند آرام و کم‌نوسانی را در پیش گرفته است. در این میان قیمت بعضی از خودروها افت و خیز محدودی را تجربه می‌کند.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو اصفهان در مورد نوسانات اخیر نرخ دلار و تأثیر آن بر بازار خودرو به «ایراسین» می‌گوید: «قیمت اقلام زیادی با توجه به روند افزایشی نرخ دلار بالا رفته است ولی نوسانات نرخ دلار در بازار غیررسمی تأثیر خاصی بر قیمت خودرو نداشته است.»

به تعبیر فعالان بازار خودرو این بازار ریخ زده است و قصد بیدار شدن از خواب زمستانی حتی با هشدار دلار را ندارد. علیرضا جلوانی با تأکید بر این موضوع توضیح می‌دهد: «رکود بسیار شدیدی بر بازار خودرو حاکم است و خرید و فروشی صورت نمی‌گیرد، به طوری که درصد انجام معاملات در بازار خودرو هر روز کمتر از روز قبل است.» وی در خصوص پیش‌بینی وضعیت بازار خودرو اظهار می‌کند: «در حال حاضر نمی‌توان چشم‌اندازی از قیمت خودرو ارائه داد و شرایط آتی این بازار قابل پیش‌بینی نیست.»

مشاهدات میدانی از بازار خودرو از روند نامتوازن قیمت‌ها طی شانزدهمین روز از دی ماه حکایت می‌کند. روز یکشنبه نوبانه ایران خودرو یعنی ری را افت قیمت ۵۰ میلیون تومانی را تجربه کرد و با بهای یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در بازار معامله شد. این در حالی است که این خودرو در ابتدای دی ماه با قیمت دو میلیارد تومان عنوان گران‌ترین خودروی ایران خودرو را یک می‌کشید. قیمت دنا پلاس نیز با کاهش بیش از ۳ میلیون تومانی به ۸۱۵ میلیون تومان رسید. سپس باید به خودروهای مونتاژی اشاره کرد که قیمت جک EJV حدود ۲۰ میلیون تومان ریزش داشت و با رقم یک میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان در بازار خرید و فروش شد.

در دومین روز هفته تارا اتوماتیک ۷۴ برخلاف سایر تولیدات ایران خودرو و با افزایش قیمت چهار میلیون تومانی در بازار حاضر شد و با بهای یک میلیارد و ۵۶ میلیون تومان به فروش رسید. قیمت ساینا GX دوگانه سوز، خودرو اقتصادی سایپا نیز با رشد ۱۱ میلیون تومانی به ۵۷۰ میلیون تومان افزایش یافت. شاهین اتوماتیک پلاس با صعود چهار میلیون تومانی در کانال یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان قرار گرفت. لاماری ایما به عنوان خودروی پرطرفدار مونتاژی با پنج میلیون تومان افزایش با قیمت یک میلیارد و ۹۶۸ میلیون تومان در بازار حاضر شد.

جمع آوری ۲۰۰ میلیارد تومان زکات در استان اصفهان

از ابتدای اسامال تا کنون بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان زکات در استان اصفهان جمع آوری شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس ستاد زکات استان اصفهان در جلسه شورای زکات فریدونشهر گفت: پیش‌بینی می‌شود ۲۰ میلیارد تومان زکات نیز تا پایان سال جمع آوری و بین محرومان تقسیم شود.

حجت الاسلام غلامحسین رنجبر، تأمین‌حیزیه نوروسان نیازمند، تأمین مسکن، هزینه‌های تحصیلی، توزیع بسته‌های معیشتی و پرداخت هزینه‌های درمان محرومان را از مهمترین موارد مصرف زکات برشمرد و افزود: استان اصفهان یکی از استان‌های پیشرو در امر جمع آوری زکات در کشور است.

حجت الاسلام اسماعیل شامحمدی، امام جمعه شهرستان فریدونشهر نیز گفت: اگر فرضیه زکات به خوبی در جامعه اجرا شود شاهد کاهش بسیاری از محرومیت‌ها در جامعه خواهیم بود.

حمید رحیمیان، فرماندار شهرستان فریدونشهر نیز با اشاره به جمع آوری بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان زکات واجب و مستحبی از ابتدای اسامال تا کنون در این شهرستان گفت: به منظور ترویج فرهنگ زکات و جمع آوری زکات در روستاها، در هر روستای شهرستان یک عامل زکات تعیین شده است.

با مسئولین

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان:

قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول به نفع طرفین است

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان گفت: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول به نفع طرفین معامله است که این اقدام به منظور جلوگیری از بروز شفافیت و اختلافات ناشی از اسناد عادی است. جواد فخاری در نشست خبری با موضوع قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول که در اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول در پی فرمایشات مقام معظم رهبری و اهمیت اسناد رسمی در جامعه تصویب شده و بعد از تأیید شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، در سوم تیر سال جاری لازم‌الاجرا شد. این قانون شامل ۱۵ ماده و تبصره‌هایی است که بر الزامات اجرایی تأکید دارد. وی با بیان اینکه از تاریخ اجرای قانون، اسناد مالکیت املاک به رنگ سبز صادر می‌شود که نشان‌دهنده اسناد رسمی است، افزود: از این تاریخ به بعد، اسناد عادی فاقد اعتبار رسمی خواهند بود و باید معاملات به‌صورت رسمی از طریق دفاتر اسناد ثبت شوند. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان بیان کرد: طبق ماده ۳ این قانون، تمامی پیش‌نویس‌های مذاکرات باید از طریق سامانه کاتب به دفتر اسناد رسمی ارسال شوند تا ثبت و تأیید شوند؛ این اقدام به منظور جلوگیری از بروز شفافیت و اختلافات ناشی از اسناد عادی است. یکی از ویژگی‌های این قانون راه‌اندازی سامانه کاتب است که ارتباط بین مردم، دفاتر اسناد رسمی و اداره ثبت اسناد را تسهیل می‌کند. وی با اشاره به اینکه با استفاده از این سامانه، افراد می‌توانند تمامی مراحل معامله خود را پیگیری کنند و از طریق آن درخواست‌های خود را به‌طور الکترونیکی ارسال کنند، اضافه کرد:

هدف این قانون ساماندهی اسناد عادی و ایجاد نظم در ثبت معاملات ملکی است. با اجرای این قانون، تمامی معاملات رسمی می‌شوند و بسیاری از مشکلات قانونی در خصوص مالکیت املاک، جعل اسناد، کلاهبرداری و اختلافات حقوقی کاهش خواهد یافت. مدیرکل اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان افزود: در موارد مربوط به اراضی ملی و کشاورزی، این قانون می‌تواند تأثیر قابل توجهی در مقابله با تخلفات و زمین‌خواری داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: برای تسهیل اجرای این قانون، اقدامات زیادی در زمینه آموزش انجام شده است که برگزاری جلسات آموزشی برای مشاورین املاک و نصب بنرهای اطلاع‌رسانی در سطح استان‌ها و از طریق رسانه‌های مختلف برای آگاهی مردم از الزامات قانونی از جمله آن‌ها است.

فخاری در خصوص اینکه هدف نهایی این قانون ایجاد یک سیستم شفاف و قانونی برای ثبت مالکیت‌ها و جلوگیری از مشکلات حقوقی در زمینه املاک است، ادامه داد: اجرای درست و جامع این قانون می‌تواند به کاهش اختلافات ملکی و تسهیل روند معاملات املاک منجر شود. این قانون با هدف شفاف‌سازی و ساماندهی اسناد مالکیت و معاملات املاک در راستای کاهش مشکلات حقوقی و مالی مردم و دولت تصویب شده و اجرا می‌شود. در صورتی که فردی اقدام به انجام معامله عادی داشته باشد و در آینده دچار اختلاف شود، هیچ دعوی حقوقی یا کیفری در هیچ یک از مراجع قضایی و داور پی‌رفته نخواهد شد؛ بنابراین، بهتر است برای هر معامله، طرفین به دفتر اسناد رسمی مراجعه کنند تا معامله رسمی ثبت شود. این اقدام به نفع هر دو طرف معامله است. فخاری با اشاره به اینکه در صورتی که ملک دارای سند مالکیت سبزرنگ باشد و طرفین قصد انجام معامله را داشته باشند، باید ابتدا به دفتر مشاور املاک مراجعه کنند و تنها مذاکرات مقدماتی انجام شود. اضافه کرد: سپس در سامانه کاتب پیش‌نویس قرارداد تنظیم خواهد شد که این پیش‌نویس فاقد اثر حقوقی است. هیچ‌گونه وجه نقد یا چک در این مرحله رد و بدل نمی‌شود. طرفین پنج روز فرصت دارند تا به یکی از دفاتر اسناد رسمی مراجعه کنند و معامله رسمی ثبت شود. این روند به هیچ مشکلی نخواهد خورد. وی افزود: در صورتی که طرفین در بنگاه مشاور املاک اقدام به تنظیم قرارداد به‌صورت عادی کنند، یا حتی بدون مراجعه به مشاور املاک، فقط با چند شاهد، قرارداد عادی تنظیم کنند، در صورت بروز اختلاف، دعوی در مراجع قضایی پذیرفته نخواهد شد. وی یاد آور شد: قانون باید به‌طور گسترده اطلاع‌رسانی شود، زیرا در صورت بروز اختلافات، طرفین تنها قادر خواهند بود دعوی استرداد وجه را پیگیری کنند که ممکن است چند سال طول بکشد. حتی در این صورت نیز، به دلیل تورم، ممکن است ارزش ملک چند برابر شده باشد و فرد تنها قادر به استرداد همان مبلغ اولیه باشد. از سوم تیر تا پایان آذر، ۶۰ هزار سند حدنگار برگ سبزرنگ در استان اصفهان صادر شده است.

خبر روز

رئیس انجمن صنایع پلیمر اصفهان مطرح کرد:

کمبود نیروی کار ماهر در اصفهان

رئیس انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان با اشاره به کمبود نیروی انسانی به ویژه برای صنایع کوچک و متوسط اظهار کرد: در شرایطی که کشورهای همسایه مانند ترکیه با حقوق بسیار بالا، نیروی کارگرا را به کار می‌گیرد، در کشور ما پیدا کردن نیروی کار ماهر و متخصص در هر بخش به روندی دشوار تبدیل شده است. اکبر لباف در گفت و گو با «اقتصادآنلاین» با بیان اینکه نبود نیروی کاربر کیفیت تولید اثرگذار است، افزود: دولت باید روند حمایت از واحدهای صنعتی را با جدیتی بیشتری دنبال کند و تعادل در بازار و رفع مشکلات این عرصه را

مورد هدف قرار دهد و برای آن برنامه‌ریزی کند. وی با اشاره به شرایط اقتصادی جهان، تحریم‌ها و تأثیر سیاست جهانی بر اقتصاد کشور تأکید کرد: تمام تلاش ما با حمایت‌های دولت باید بر آن باشد که واحدهای کوچک و متوسط فراموش نشوند و نقش مهم خود را در اقتصاد کشور همچنان ایفا کنند. وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی باید به دولت مشورت ارائه کند، بیان کرد: ما تولیدکنندگان در ابتدا باید بپذیریم که در شرایط سخت فعلی کار کنیم و همگی با اتحاد به سمت یک هدف مشترک زنده نگه داشتن اقتصاد خود گام برداریم. لباف با اشاره به اینکه در این شرایط امکان برنامه‌ریزی بلندمدت تا ۱۰ ساله وجود ندارد اما برنامه‌ریزی کوتاه مدت یک ضرورت مشترک است، تأکید کرد: مشکلات مشابهی میان تولیدکنندگان و واحدهای صنعتی وجود دارد، یکی از مهم‌ترین معضلات ماتحمیل افزایش درآمدهای مالیاتی به میزان ۳۶ درصد است و واحدهای صنعتی است. وی افزود: دولت باید حداقل حمایت‌های لازم را از صنایع پایین‌دست انجام دهد، این واحدها به سختی مواد اولیه خود را تأمین می‌کنند و باید برنامه‌ریزی کنیم تا از فشارهای مالی رها شوند.

صدور مجوز تولید آرد کامل برای بیش از ۱۰۰ کارخانه کشور

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: تا کنون بیش از ۱۰۰ کارخانه، مجوز تولید آرد کامل را از وزارتخانه‌های بهداشت و صحت دریافت کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری «ایمنا» و به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سهراب سهرابی اظهار کرد: بر اساس مصوبه ۲۰ شه‌ریور کمیسیون اصل ۹۰ در مورد اصلاح استاندارد آرد کشور، هریک از استان‌ها موظف شده‌اند حداقل یک کارخانه را به تولید آرد کامل اختصاص دهند. وی افزود: استان‌ها همچنین موظف شده‌اند متناسب با کارخانه‌های تولیدکننده آرد کامل، تعداد نانواهایی برای عرضه نان کامل به مصرف‌کننده را افزایش دهند.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: تولید آرد و نان کامل در برخی از استان‌ها آغاز شده و مصرف‌کنندگان استقبال خوبی از آن داشته‌اند. سهرابی با بیان اینکه قیمت آرد و نان کامل از سوی شورای آرد و نان کشور تعیین و به استان‌های کشور ابلاغ شده است، گفت: ضروری است رسانه‌های کشور درباره فواید مصرف نان کامل و فرهنگ‌سازی در این زمینه اطلاع‌رسانی کنند. وی عنوان کرد: استان‌های پیشرو در خصوص آرد و نان کامل شامل استان‌های مرکزی، قم و خراسان رضوی هستند.



مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان گفت: نقش دامپزشکان در فرایند حلال در کشتارگاه‌های دام شامل نظارت بر رفاه حیوانات از ابتدای پرورش تا کشتار مطابق حقوق حیوانات در اسلام است که در این زمینه نظارت می‌شود تا یک محصول شامل این برد شود. موسوی با اشاره به

نظارت بهداشتی بر مراکز تولید و عرضه فرآورده‌های با منشأ دامی اظهار کرد: در حال حاضر ۱۷ باب کشتارگاه طیور فعال، ۲۹ باب کشتارگاه دام، ۹۰۰۰ مرکز عرضه، ۱۹ باب سردخانه نگهداری، ۵۸ واحد بسته بندی، ۶۷ کارخانه خوراک دام طیور و آبزیان،

عکس خبر

بی‌تأثیری فروش سهام صافولای عربستان در بازار روغن

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه فروش سهام صافولای عربستان در بازار روغن هیچ تأثیری ندارد، گفت: ذخایر کافی است و ثبت سفارشات شرکت‌های دولتی و خصوصی برای واردات انجام می‌شود.



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان عنوان کرد

آبخیزداری نسخه درمان بحران فرونشست زمین در اصفهان



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: یکی از اولویت‌های مطالعه‌شده در پیشگیری از سیل و کنترل کانون‌های گرد و غبار و پیشگیری از تشدید اثرات فرونشست زمین اجرای طرح‌های آبخیزداری است.

منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به تشکیل جلسه ستاد مدیریت بحران استان به منظور برنامه‌ریزی در اجرای طرح‌های کاهش خطر سیل و آبخیزداری اظهار کرد: بررسی وضعیت سیل خیزی مناطق خطرپذیر و برنامه‌ریزی در اجرای طرح‌های کاهش خطر درفصول پیش رو از جمله دستور کارهای این جلسه بود. وی افزود: تاکنون در ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار از اراضی مستعد و خطرپذیر استان مطالعات تفصیلی آبخیزداری انجام و در ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار طرح‌های آبخیزداری و پخش سیلاب اجرا شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان بر ضرورت تخصیص اعتبارات ملی برای تکمیل مطالعات در ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی اولویت‌دار و اجرای طرح‌های مطالعه‌شده در یک میلیون هکتار از اراضی سیل خیز مطالعه‌شده تأکید کرد. شیشه‌فروش گفت: با توجه به تأثیرات اجرای طرح‌های آبخیزداری در پیشگیری از بروز خسارات ناشی از سیل و کنترل روان آب‌ها، تقدیه سفره‌های آب زیرزمینی، حفاظت آب

و خاک و جلوگیری از فرسایش خاک، یکی از اولویت‌های مطالعه‌شده در پیشگیری از سیل و کنترل کانون‌های گرد و غبار و پیشگیری از تشدید اثرات فرونشست زمین اجرای طرح‌های آبخیزداری است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اعتبارموردنیاز در مرحله اول برای اجرای بخشی از طرح‌های اولویت‌دار را ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و بر ضرورت تأمین اعتبار توسط سازمان برنامه و بودجه و سازمان منابع طبیعی تأکید کرد.

- اجرای طرح آبخیزداری در محدوده مهیار و شمال شهرضا**

شیشه‌فروش تصریح کرد: در این جلسه مقرر شد با استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و مطابق با ضوابط و دستورالعمل‌ها در مناطق سیل‌خیز از جمله ۲ حوضه آبریز در محدوده مهیار و شمال شهرضا مطالعات و اجرای طرح‌های آبخیزداری با نظارت اداره کل منابع طبیعی اجرا شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: با توجه به مسئولیت شرکت آب منطقه‌ای در ساماندهی و لایروبی رودخانه‌ها مقرر شد، اقدامات لازم در تکمیل مطالعات مرحله دوم ساماندهی رودخانه‌های اولویت‌دار و اجرای طرح‌های ساماندهی در بازه‌های خطرپذیر مطالعه

سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳ / ۶ رجب ۱۴۴۴ / ۷ ژانویه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۱

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

۸۷ درصد سد زاینده‌رود خالی است

ذخیره سد زاینده‌رود تا ۱۵ دی ماه به ۱۵۹ میلیون مترمکعب رسیده و همچنان ۸۷ درصد از مخزن این سد خالی است.
به گزارش «مهر»، بر پایه آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران، ذخیره سد مخزنی زاینده‌رود تا روز شنبه ۱۵ دی به ۱۵۹ میلیون مترمکعب رسید. میزان آب ورودی به سد در حال حاضر ۱۱۰۲ متر مکعب بر ثانیه و خروجی از آن ۱۳ مترمکعب بر ثانیه است. بنا بر آمار موجود، ذخیره سد زاینده‌رود سال گذشته در چنین روزی ۲۷۶ میلیون مترمکعب و در بلندمدت تا این تاریخ ۵۸۱ میلیون مترمکعب بوده و بر همین اساس ذخیره‌کنونی سد زاینده‌رود در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۲ درصد و نسبت به بلند مدت ۷۳ درصد کاهش یافته است. هم اینک ۱۳ درصد ظرفیت سد زاینده‌رود پُرشدگی دارد و ۸۷ درصد مخزن این سد خالی است.

- کاهش پوشش برف در سرشاخه حوضه آبریز زاینده‌رود**

بر پایه داده‌های ایستگاه باران‌سنجی چلگرد، سرچشمه اصلی حوضه آبریز زاینده‌رود، از ابتدای سال (یکم مه‌ماه ۱۴۰۳) تا ۱۵ دی ماه به ۲۳۴ میلیمتر رسیده است در حالی که میزان بارندگی سال آبی (۱۴۰۱-۱۴۰۲) تا این تاریخ ۲۵۷ میلیمتر و میانگین دوره بلند مدت تا این تاریخ ۴۷۰ میلیمتر بود. بارش‌های سال آبی کنونی در ایستگاه چلگرد در کوه‌رنگ در مقایسه با مدت مشابه سال آبی گذشته ۳۰ درصد افزایش و نسبت به بلندمدت این منطقه ۲۹ درصد کاهش یافته است. همچنین بر اساس اعلام سازمان هواشناسی، میانگین برف (ارتفاع برف) در کوه‌رنگ تا ۱۴ دی ماه امسال ۲۰ سانتیمتر ثبت شده در حالی که میزان پوشش برف در این منطقه در دوره بلند مدت مشابه تا این تاریخ به ۶۲ سانتیمتر می‌رسید.

- کاهش ۳۷ درصدی ورودی به سد نسبت به دوره بلندمدت**

بررسی آمارها نشان می‌دهد از ابتدای سال آبی (یکم مه‌ماه) تا ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳، میزان ورودی آب به سد زاینده‌رود در مجموع ۱۰۸ میلیون مترمکعب بوده است در حالی که این سد در مدت مشابه سال آبی گذشته ۱۰۴ میلیون مترمکعب و در بازه مشابه بلندمدت (۵۴ ساله) تا این تاریخ (۱۷ میلیون مترمکعب ورودی داشت. بر همین اساس مجموع ورودی آب به سد زاینده‌رود از ابتدای سال آبی تا کنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد افزایش و در مقایسه با بلند مدت مشابه ۳۷ درصد کاهش یافته است. بر پایه آمار موجود، همچنین حجم آب خروجی از این سد مخزنی نیز با در نظر گرفتن میانگین تاریخی، از ابتدای سال آبی تا ۱۵ دی ۱۴۰۳، حدود ۲۴۱ میلیون مترمکعب بوده در حالی که در مدت زمان مشابه سال گذشته ۲۶۸ میلیون مترمکعب و در بلندمدت تا این تاریخ، ۲۹۱ میلیون مترمکعب حجم خروجی آب از این سد بود. از این رو خروجی از سد زاینده‌رود در سال آبی کنونی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد و در مقایسه با حجم خروجی در بلند مدت ۱۷ درصد کاهش داشته است. سد زاینده‌رود با ظرفیت اسمی یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون مترمکعب به عنوان یکی از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور و تأمین‌کننده آب آشامیدنی، محیط زیست، کشاورزی و صنعت در منطقه مرکزی ایران است. این سد قوسی شکل که سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید در ۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

عقاب شاهی در ارتفاعات کرکس نطنز مشاهده شد

گونه نادر عقاب شاهی در ارتفاعات منطقه حفاظت شده کرکس نطنز توسط گروهی کوهنورد مشاهده و تصویر آن ثبت شده است.
عقاب شاهی گونه‌ای پر پرنده شکاری از تیره بازوان و راسته بازسانان است که در دوران بلوغ پره‌های زینتی قهوه‌ای مایل به سیاه دارند. این پرنده از گونه‌های آسیب‌پذیر و پرندگان حفاظت شده است.
عقاب شاهی در دشت‌های باز یا درختان بلند و جنگل‌های کوهپایه‌ای زندگی می‌کند و در زمستان، در باتلاق‌های منطقه‌های استپی به سر می‌برد و آشیانه خود را روی درختان بلند و دور افتاده می‌سازد. به گفته مرتضی خورشیدی، مسئول منطقه حفاظت شده کرکس، عقاب شاهی پرنده شکاری مهاجر از عرض‌های شمالی وارد کشور می‌شوند و بومی منطقه کرکس نیستند. این‌گونه نادر بیشتر زمستان‌ها در این منطقه رؤیت می‌شود و جثه بسیار بزرگی دارد و تقریباً شباهت زیادی به عقاب طلایی دارد.

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۴٫۹۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۹٫۳۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۸٫۳۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۹٫۹۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹٫۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱ طبق سند مالکیت مشاع سی و نه یکصد و بیست وهفت شمشیر مشاع از نود شو شمشیر شش‌دانگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.

۲-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضیمالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ کدملی ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ صادره از گلپایگان فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴٫۲۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاع ۱۰۸۱۶۲-۱ سهم مشاع از ۵۰۲۲۹۰ سهم شش‌دانگ با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۳-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضی مالکیت آقای اسداله شفاعت به شناسنامه شماره ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ کدملی ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ صادره از گلپایگان فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴٫۲۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاع ۱۰۸۱۶۲-۱ سهم مشاع از ۵۰۲۲۹۰ سهم شش‌دانگ با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۴-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضی مالکیت آقای احمد علی افشاری به شناسنامه شماره ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ کدملی ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ صادره از گلپایگان فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴٫۲۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاع ۱۰۸۱۶۲-۱ سهم مشاع از ۵۰۲۲۹۰ سهم شش‌دانگ با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۵-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضی مالکیت آقای علی اصغر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۱٫۱۷متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۲-طبق سند مالکیت مشاعی یک و هفت هجدهم دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.
۶-برابر رای شماره ۲۸۱۸ متقاضی خانم اکرم اقابری به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۱۲۱۹۷۸۱۳۴۶ صادره از گلپایگان فرزند جنتی به نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۹۶٫۶۱مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۰ فرعی از ۳۰۹۲ اصلی واقع در بخش ۱ طبق سند مالکیت مشاعی ۹۹۲سهم مشاع از ۱۲۹۱۳ سهم با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.
۷-برابر رای اصلاحی شماره ۲۶۱۶-۲۶۱۷ و رای شماره ۲۱۳۸-۲۱۳۹ کدملی ۵۱۰۰۵۵۲۱۹-۵۱۰۰۵۵۲۱۹ صادره از گراگ فرزند حسین علی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۷٫۲۵متر مربع مجزی شده از - فرعی از ۵۲۱ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاعی مالک ۹۱ سهم از ۲۸۳۰ سهم شش‌دانگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.
۸-برابر رای اصلاحی شماره ۲۶۱۶-۲۶۱۷ و رای شماره ۲۱۴۱-۲۱۴۲ کدملی ۲۱۳۰ و ۲۱۳۱ متقاضی مالکیت آقای احمد علی نوبخت به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۱۲۱۹۸۶۱۸۹۸ صادره از گلپایگان فرزند حسن در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰٫۶۳مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳۳٫۶۳مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۲٫۳۵مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ ودر قسمتی از شش‌دانگ

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱-برابر رای شماره ۳۱۰۰ مالکیت آقای ابراهیم حسایی به شناسنامه شماره ۴۱۷ کدملی ۱۲۱۹۲۵۹۲۶ صادره از گلپایگان فرزند محمداسمعیل نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹٫۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۰ فرعی از ۴۵۲۲ اصلی واقع در بخش ۱ طبق سند مالکیت مشاع سی و نه یکصد و بیست وهفت شمشیر مشاع از نود شو شمشیر شش‌دانگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.
۲-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضیمالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ کدملی ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ صادره از گلپایگان فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴٫۲۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاع ۱۰۸۱۶۲-۱ سهم مشاع از ۵۰۲۲۹۰ سهم شش‌دانگ با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۳-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضی مالکیت آقای اسداله شفاعت به شناسنامه شماره ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ کدملی ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ صادره از گلپایگان فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴٫۲۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاع ۱۰۸۱۶۲-۱ سهم مشاع از ۵۰۲۲۹۰ سهم شش‌دانگ با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۴-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضی مالکیت آقای اسداله شفاعت به شناسنامه شماره ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ کدملی ۱۶۳۷۶۴-۱۲۱۰ صادره از گلپایگان فرزند نصیر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴٫۲۴متر مربع مجزی شده از پلاک شماره افرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاع ۱۰۸۱۶۲-۱ سهم مشاع از ۵۰۲۲۹۰ سهم شش‌دانگ با کسر مالکیت اولیه محرز گردیده است.
۵-برابر رای شماره ۲۸۱۸ متقاضی خانم اکرم اقابری به شناسنامه شماره ۱۷۰ کدملی ۱۲۱۹۷۸۱۳۴۶ صادره از گلپایگان فرزند جنتی به نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۹۶٫۶۱مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۰ فرعی از ۳۰۹۲ اصلی واقع در بخش ۱ طبق سند مالکیت مشاعی ۹۹۲سهم مشاع از ۱۲۹۱۳ سهم با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.
۶-برابر رای اصلاحی شماره ۲۶۱۶-۲۶۱۷ و رای شماره ۲۱۳۸-۲۱۳۹ کدملی ۵۱۰۰۵۵۲۱۹-۵۱۰۰۵۵۲۱۹ صادره از گراگ فرزند حسین علی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۷٫۲۵متر مربع مجزی شده از - فرعی از ۵۲۱ اصلی واقع در بخش ۱-طبق سند مالکیت مشاعی مالک ۹۱ سهم از ۲۸۳۰ سهم شش‌دانگ با ابطال مالکیت اولیه متقاضی محرز گردیده است.
۷-برابر رای شماره ۲۸۲۵ متقاضی مالکیت آقای شاهر شاه نظری گرگابی به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۱۲۱۹۲۷۱۲۰۹ صادره از گلپایگان فرزند حسن در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰٫۶۳مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳۳٫۶۳مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ و در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۲٫۳۵مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۷ ودر قسمتی از شش‌دانگ

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضای تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۰/۲۲۱۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۸۵-۳۰۲-۳۴۰۱۴۰۸۴ و ۱۴۰۳۶-۳۰۲-۳۴۰۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱-رای شماره ۱۵۰۰۰۹۸۷-۱۵۰۰۰۳۶-۳۰۲-۲۵۰۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ آقای ابوذر حیدری فرزند محمد کاظم نسبت به شش دانگ یک باب درب باغ و زمین مزروعی متصله به مساحت ۱۴۳۴/۰۸ متر مربع مرفور از پلاک ۱۱۱- اصلی واقع در مزعه حاجی آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الوسله خریداری شده از مالک رسمی ابراهیم ملکزاده قلعه قاسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۳

م ف الف: ۱۸۶۰۳۲۴ حسن فلاح واروندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

م ف الف: ۱۸۵۵۵۴۵ مدظفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۰/۲۲۲۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر اراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغهداران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱-رای شماره ۵۷۹۰۰۰۲۲۵۳۰۰۰۳۶-۳۰۲-۱۴۰۳/۰۱/۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ خانم آرزو محمدی آیدغمیشی فرزند اکبر نسبت به پنج و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپایخانه مخروطیه، شش‌دانگ به مساحت ۶۳۳/۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۶۱- اصلی واقع در آیدغمیش بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی اله قلی محمدی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۳

م الف: ۱۸۵۹۹۱۲ مهدی ذکاتومندجری اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء

۱۰/۲۲۳ آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان گلپایگان آگهی موضوع مصاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه

م الف: ۱۸۵۷۳۳۷ حسین عنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغهداران



اعتراض سپاهان به اخراج کاپیتان طلایی‌ها

با گذشت چند روز از دیدار استقلال و سپاهان که با تساوی یک بریک به پایان رسید، مدیران باشگاه اصفهانی همچنان نسبت به اخراج محمد کریمی اعتراض دارند. به گزارش «ورزش سه»، کاپیتان سپاهانی‌ها بعد از دریافت کارت زرد دوم از حیدری، باور نمی‌کرد که از زمین بازی اخراج شده و به همین خاطر با چهره بهت‌زده به داور وسط اعتراض می‌کرد. او قبل از خروج از زمین ثابتهایی با حیدری بحث کرد و علت اخراجش را پرسید که دکتر بیژن نیز با لحنی محترمانه دلیل این مسئله را توضیح داد. با گذشت چند روز از ماجرا مسئولان سپاهان همچنان به این موضوع اعتراض دارند. اگر بسیاری از کارشناسان روی درست بودن تصمیم حیدری در صحنه اخراج صحه گذاشتند اما مسعود مرادی داور قدیمی فوتبال این تصمیم را اشتباه دانسته بود و همین موضوع دستمایه اعتراض سپاهانی‌ها شده است. باشگاه سپاهان با تیتیر «اشتباه دوباره در خصوص اخراج بازیکن تیم سپاهان» اظهارات مسعود مرادی را منتشر کرده و از قول او نوشته است: «کارت زرد دوم محمد کریمی، کاپیتان سپاهان در دیدار مقابل استقلال که منجر به اخراج او شد، به هیچ وجه صحیح نبود. در این صحنه قطع حمله مؤثر صورت نگرفته و این صحنه مستلزم اخراج دوم برای بازیکن نمی‌تواند باشد. این صحنه نه قطع حمله مؤثر بوده و نه بی‌روایی. به نظر من خود داور هم نمی‌خواستواخطار دوم را نشان دهد چراکه با طمأنینه کارت زرد را نشان داد. مطمئنم داور بازی هم با من هم عقیده است که کارت زرد دوم و اخراج برای این صحنه خیلی سنگین است.»

شروع تغییرات در ذوب‌آهن: ۲ معاون نکيسا رفتند!

حدود دو هفته از انتخاب مدیرعامل جدید کارخانه ذوب‌آهن اصفهان می‌گذرد و این در حالی است که با وجود تغییرات در رأس کارخانه، تیم فوتبال ذوب‌آهن از لحاظ امکاناتی و مالی شرایط چندانی مناسبی ندارد. به گزارش «ورزش سه»، محمد ربیعی، سرمربی ذوب‌آهن در مصاحبه اخیر خود از مشکلات مالی تیمش در آستانه نقل و انتقالات زمستانی صحبت کرد و هشدار داد که با روند کنونی آینده خوبی در انتظار ذوب‌آهن نخواهد بود. در چنین شرایطی از باشگاه ذوب‌آهن خبر می‌رسد که بعد از انتصاب مدیرعامل جدید کارخانه طی روزهای گذشته دو معاون باشگاه که در کنار تیما نکيسا مدیرعامل حضور داشتند، از سمت خود کناره‌گرفتند و دیگر در محل کارشان حضور پیدا نمی‌کنند. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد تغییرات مدیریتی در باشگاه ذوب‌آهن هم در راه باشد. به احتمال فراوان طی روزهای آینده شاهد معرفی اعضای جدید هیئت مدیره ذوب‌آهن خواهیم بود که می‌تواند منجر به تغییر مدیرعامل و حضور فرد جدیدی به جای نکيسا شود. گفته می‌شود افضلی، رئیس جدید کارخانه ذوب‌آهن، اولویت خود را روی استفاده از نیروهای استخدامی ذوب‌آهن در باشگاه گذاشته و حالا باید دید چه افرادی روی کار خواهند آمد و شرایط ذوب‌آهن که در تیم فصل اول با رتبه ششمی به کارش پایان داد، چگونه پیش خواهد رفت.

اسدی به اوج بازی می‌گردد؟

مهاجم سپاهان فصل پیش با درخششی که در این تیم داشت به عنوان یکی از مهاجمان تیم ملی در جام ملت‌های آسیا حضور پیدا کرد، اما بعد از مصدمیتهی که گریبان او را گرفت نتوانست کیفیت سابق را نشان دهد و در هفته‌های گذشته نمایشی ارائه کرد تا بازگشت یک ستاره را به ترکیب طلایی پویشان تدا می‌کند. به گزارش «ورزش سه»، رضا اسدی با توجه به حضور در پست هافبک میانگین بالایی از پاس صحیح را در طول زمانی که در زمین حضور دارد ثبت می‌کند، قدرت گلزنی، سرزنی و شوت‌زنی از او یک بازیکن کامل ساخته که با قرار گرفتن در شرایط روحی روانی مناسب و فرم بدنی بهتر می‌تواند در اسکواد فعلی سپاهان نقش تأثیرگذاری داشته باشد. مهاجم با قابلیت متفاوت نسبت به تمامی هم‌پستی‌ها و هم‌بومی‌هایی که در کنار او قرار دارند. اسدی در این فصل ۷ بازی در ترکیب ثابت و ۶ بازی به عنوان یار جانشین به میدان آمده که به نسبت فصل گذشته فرصت کمتری به حساب می‌آید.



مشورت سحرخیزان با سردار و قربانی برای حضور در روسیه

رونالدو، الگوی مهاجم ایرانی اورنبورگ

است. من در اورنبورگ خودم آسبیزی می‌کنم. خانواده‌ام به من آموزش داده‌اند که چطور غذاهای ایرانی بپزم. از ۸ سالگی فوتبال بازی می‌کنم. پدرم خیلی فوتبال را دوست داشت و طرفدار رئال مادرید بود. من همیشه سعی می‌کردم از کریستیانو رونالدو الگو برداری کنم.

■ دوست دارم در آلمان و اسپانیا بازی کنم

مهاجم ایرانی اورنبورگ در رابطه با اهداف خود تصریح کرد: می‌خواهم در اروپا پیشرفت کنم و در لیگ‌های آلمان یا اسپانیا بازی کنم. اما فعلاً تمرکز من روی فوتبال است و برنامه‌ای برای آینده پس از دوران بازیکنی ندارم. وقتی به اورنبورگ آمدم، در ابتدا سختی‌های زیادی داشتم. مثلاً وقتی تیم به اردو در ترکیه رفت، برای من در هواپیما جا نبود و باید منتظر می‌ماندم. حتی وسایلم هم گم شد. اما مترجم تیم خیلی کمک کرد و من کم‌کم به زندگی در اینجا عادت کردم.

سحرخیزان خاطر نشان کرد: امکانات خوب، ورزشگاه‌ها و شرایط مناسب می‌توانند هر فوتبالیستی را جذب کنند. من می‌خواهم تیم موقعیت خوبی در جدول داشته باشد و بتوانم خودم را نشان دهم. این احتمال وجود دارد که مورد توجه تیم‌های دیگر از لیگ‌های مختلف قرار بگیرم. من پیش از آمدن به اورنبورگ، فوتبال روسیه را دنبال می‌کردم و در اینجا بهتر توانستم توانایی‌های فوتبالی محلی را درک کنم. او گفت: ما در اورنبورگ بازیکنان با فرهنگ‌های متفاوت داریم و می‌توانیم از تجربیات یکدیگر بهره‌مند شویم. من خیلی دوست دارم تمام توانم را به کار بگیرم تا برای تیم روسی مفید باشم. می‌خواهم اورنبورگ شانس خود را باز پس بگیرد. می‌دانم که این زمان می‌برد، اما هنوز توانایی‌های زیادی دارم.



مهاجم ایرانی تیم فوتبال اورنبورگ گفت: من از ۸ سالگی فوتبال را آغاز کردم و از کریستیانو رونالدو الگو برداری می‌کنم.

به گزارش «مهر»، سعید سحرخیزان مهاجم ایرانی تیم فوتبال اورنبورگ روسیه در گفتگو با سایت این باشگاه اظهار کرد: در تیم اورنبورگ من به همراه محمد قربانی دو بازیکن ایرانی هستیم. محمد زودتر از من به اینجا آمده و توانسته بهتر با روسیه و اورنبورگ آشنا شود. او رانندگی می‌کند و اغلب من را هم به جاهای مختلف می‌برد. من هنوز زبان بلد نیستم و مشکلات روزمره‌ای دارم، اما توانسته‌ام از تاکسی استفاده کنم و دیگر نیازی به کمک دوستم ندارم.

او در رابطه با کشور ایران گفت: در ایران به زبان‌های مختلفی صحبت می‌شود. در یک شهر به یک زبان و در شهر دیگر به زبان دیگری. زبان رسمی کشور فارسی است. من در اردبیل به دنیا آمده‌ام، ما در آنجا به ترکی و آذری صحبت می‌کنیم. من به سه زبان فارسی، ترکی و انگلیسی صحبت می‌کنم. در تیم ما ترک‌هایی به نام امیرجان و کاظم‌جان هستند. لهجه‌های ما متفاوت است، اما می‌توانیم به خوبی با هم ارتباط برقرار کنیم.

سحرخیزان در خصوص حضور در لیگ فوتبال روسیه گفت: قبل از اینکه به اورنبورگ بیایم، محمد قربانی را خیلی اذیت کردم و درباره روسیه از او پرسیدم. همچنین سردار آزمون درباره فوتبال روسیه خیلی به من توضیح داد. او گفت که سطح فوتبال در اینجا خوب است و بازی در روسیه فرصتی برای پیشرفت خواهد بود.

او افزود: تیم‌های روسیه بازیکنان با کیفیتی از کشورهای مختلف جذب می‌کنند. من تلاش می‌کنم برای تیم اورنبورگ مفید باشم و تیم را به موفقیت برسانم. این باور وجود دارد که چشم‌انداز فوتبالی در روسیه بیشتر از ایران است. به همین دلیل من باید از فرصت انتقال به اورنبورگ استفاده می‌کردم. خوشحالم که دوستان و نزدیکانم تصمیم من را حمایت کردند. امیدوارم موفقیت همراه ما باشد و بتوانم به تیم کمک کنم.

■ اورنبورگ شهرسپار سردی است و همیشه برف می‌بارد

مهاجم ایرانی اورنبورگ در رابطه با زندگی در این شهر توضیح داد: خانواده‌ام همیشه از من می‌پرسند اورنبورگ چطور است و من می‌گویم اینجا خیلی سرد است. هر روز برف می‌بارد و ما در برف تمرین می‌کنیم. اما مردم اینجا خیلی خوب و خون‌گرم هستند و فوتبال را دوست دارند. سحرخیزان در رابطه با غذاهای ایرانی گفت: در ایران غذاهای متنوعی داریم. غذای مورد علاقه من «قیمه» است، اما خیلی چرب و پرکالری

فوتبال جهان

ستاره فوتبال آسیا دوی درد بی‌پولی بارسا

«سون هیونگ مین گزینه بارسلونا شد»، این گزارش روز گذشته نشریه ال ناسیونال اسپانیا است. به گزارش «فارس»، سون ۴ بار جایزه بهترین لژیونر سال آسیا را کسب کرده تا از این حیث پرافتخارترین فوتبالیست تاریخ قاره کهن شناخته شود. ستاره تیم ملی کره در این فصل نتوانسته در ترکیب تاتنهام عملکرد همیشگی اش را داشته باشد. سون در این فصل در ۱۷ بازی تنها ۵ گل زده که آمار ضعیفی نسبت به فصل‌های گذشته اش است. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که بارسلونا به دلیل بحران مالی نمی‌تواند برای خرید بازیکن جدید اقدام کند به همین خاطر به دنبال گزینه‌های خوب و رایگان مثل سون است. بر اساس این گزارش، هانسی فلیک برای جذب سون چراغ سبز نشان داده و مدیران بارسا تماسی را با کاپیتان تاتنهام گرفتند تا از وضعیتش در تابستان آینده باخبر شوند.

صلاح به تیری آنری رسید

محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول با گلزنی مقال منجستریونایتد تعداد گل‌های خود در لیگ برتر را به ۱۲۵ گل رساند. به گزارش «فارس»، در چارچوب دیدار هفته بیستم، لیورپول در آنفیلد میزبان منجستر یونایتد بود که این دیدار تماشایی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. گل دوم لیورپول توسط محمد صلاح از زوی نقطه پنالتی زده شد تا این ستاره مصری در لیگ برتر تاریخ‌ساز شود. صلاح با این گل به تعداد گل‌های تیری آنری در جزیره رسید. آنری، اسطوره آرسنال در ۲۵۸ بازی در لیگ برت به آمار ۱۲۵ گل و ۲۴ پاس گل رسید؛ در حالی که صلاح با ۲۸۲ بازی آمار ۱۷۵ گل و ۸۲ پاس گل را به ثبت رسانده است.

اولویت لاپورتا: تمدید با ستاره بارسا در ژانویه

بارسلونا قصد دارد قرارداد پدری، ستاره این تیم، را در ماه ژانویه تمدید کند. به گزارش «ورزش سه»، پدری در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال ۲۰۲۰ از لاس پالماس جدا شد و به بارسلونا پیوست و از آن زمان تا به حال یکی از ستاره‌های درخشان حاضر در خط دفاعی این تیم بوده و توانسته است عملکرد بسیار خوبی را برای آنها به نمایش بگذارد. قرارداد فعلی این بازیکن با بارسلونا در تابستان سال ۲۰۲۶ به پایان می‌رسد و همین باعث شده است که مدیران این باشگاه از مدتی قبل به صورت جدی به فکر امضای قرارداد جدیدی با او باشند و مذاکرات با مدیر برنامه بازیکن هم از مدتی قبل آغاز شده است. این ستاره اسپانیایی مشتریان بسیاری در بین باشگاه‌های بزرگ اروپایی دارد اما هیچ تمایلی به ترک بارسا ندارد و می‌خواهد همچنان به حضورش در این تیم ادامه دهد. شرایط مالی این باشگاه باعث شده بود که امضای قرارداد جدید با او کار آسانی نباشد و حتی گفته می‌شد که شاید این اتفاق در پایان فصل رخ دهد. اما منابع نزدیک به این باشگاه به روزنامه اسپورت خبر داده‌اند که بارسلونا به صورت جدی در حال پیشروی در مذاکرات امضای قرارداد جدید با پدری است و گفته می‌شود که این کار به اولویت اصلی مدیران بارسا تبدیل شده است. انتظار می‌رود که خبر رسمی تمدید قرارداد این بازیکن در ماه ژانویه از سوی باشگاه بارسلونا اعلام شود.

سایه سنگین آلونسو بر سر آنچلوتی

اگر رئال مادرید بتواند فصل را با کسب جام‌های بزرگ به پایان برساند، احتمالاً مدیریت باشگاه نیازی به کنارگذاشتن کارلو آنچلوتی نخواهد داشت. اما در صورتی که فصل بدون دستاوردهای بزرگ به پایان برسد، باشگاه ممکن است به دنبال جذب ژاوی آلونسو به عنوان جانشین آنچلوتی باشد. به گزارش «مهر»، طبق اعلام روزنامه اسپانیایی «رولو»، آنچلوتی با وجود موفقیت‌های پیشین خود در رئال مادرید، در صورتی که این فصل بدون قهرمانی پایان یابد، تحت فشار قرار خواهد گرفت و باشگاه ممکن است تصمیم به تغییر سرمربی بگیرد. ژاوی آلونسو، که در حال حاضر مربی بایر لورکوزن است، گزینه اصلی رئال برای هدایت تیم در آینده به شمار می‌رود. این تغییر می‌تواند نقطه عطفی برای آغاز دورانی جدید در رئال مادرید باشد.

خبرروز

لطیفی: ربیعی حق دارد ناراحت باشد

امید لطیفی که در نیم فصل اول با چهار گل، یک پاس گل و کسب یک پنالتی ۳ امتیازی عملکرد کاملاً مؤثری در ذوب آهن داشته، در گفتگو با «ورزش سه» اظهار کرد: «نیم فصل خوبی بود و خوشحالم که تا حدودی توانستم به تیم کمک کنم و مؤثر واقع شوم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. تلاش خواهیم کرد تا در نیم فصل دوم ضمن حفظ همین شرایط، عملکرد بهتری را رقم بزنم.» مهاجم ذوب آهن درباره توقف تیمش برابر نساجی در هفته پانزدهم گفت: «بازی سختی بود. ما دنبال کسب ۳ امتیاز بودیم. نیمه اول توپ و میدا در اختیار ما بود و چند حمله خطرناک داشتیم تا اینکه در نیمه دوم شرایط جوی و بارش برف کار را سخت کرد و نمی‌شد که در نیمه دوم فوتبال بازی کرد چرا که نه توپ مناسب بود و نه دید مناسب داشتیم. در نهایت همه چیز مساوی تمام شد.» او درباره گلایه‌های سرمربی ذوب آهن گفت: «آقای ربیعی حق دارند که ناراحت باشند چون اصلاً اوضاع خوب نبوده و به عنوان مثال ما همین الان با ۳۰ درصدی دریاقتی به تعطیلات آمده‌ایم.

این در حالی است که مدیران قبول داده بودند شرایط بهتر شود اما چنین چیزی فعلاً ندیده‌ایم. قطعاً این مسائل روی انگیزه و تمرکز بازیکنان در جریان مسابقات تأثیرگذار بوده است. با همه مشکلات، بچه‌های تیم زحمت کشیدند و شرایط خوبی در نتیجه‌گیری رقم زدند. در ۶ بازی پایانی نیم فصل، ۴ بر ۲ مساوی کسب کردیم و این اتفاق بعد از چند نتیجه نامطلوبی که آورده بودیم توانستیم دوباره خودمان را نشان دهیم و به جمع تیم‌های برتر جدول صعود کنیم.» لطیفی درواکنش به اهدافش در فصل جاری پاسخ داد: «قطعاً یکی از مهمترین اهدافم چه در امسال، چه سال آینده، رسیدن به پیراهن تیم ملی است و مطمئن باشید برای تحقق آن تمام توان و تلاشم را به کار خواهم گرفت.»

بازی دوستانه لژیونرهای ایران در ترکیه تنظیم شد!

لخ یوزنان و دیناموزاگرگ در چارچوب یک دیدار تدارکاتی در ترکیه به مصاف یکدیگر خواهند رفت. به گزارش «ورزش سه»، لخ یوزنان لهستان از دیروز اردوی خود را در ترکیه آغاز کرده و علی قلی‌زاده، وینگر ملی پوش این تیم که شایعاتی مبنی بر پیوستنش به پرسپولیس مطرح بود نیز در بین اعضای تیم است. اردوی خود را در ترکیه آغاز کرده و علی قلی‌زاده، وینگر ملی پوش این تیم که شایعاتی مبنی بر پیوستنش به پرسپولیس مطرح بود نیز در بین اعضای تیم است. اردویی که گفته می‌شود سرمربی لخ یوزنان قصد دارد در پایان آن نام نفراتی که در نیم فصل دوم به آنها نیاز ندارد را اعلام کند. قرار است لخ یوزنان سه دیدار تدارکاتی نیز در ترکیه پشت سر بگذارد. البته که آدریل بالوا و استفن لونجار در فهرست نفرات عازم به اردوی ترکیه لخ یوزنان قرار ندارند تا به نوعی خروج آنها از این تیم مشخص شده باشد. اردوی لخ یوزنان در ترکیه ۱۰ روزه خواهد بود و ۱۷ ژانویه ادامه خواهد داشت. جالب آنکه یکی از رقبای دوستانه لخ یوزنان در این اردو، دیناموزاگرگ است که به تازگی فابیو کاناواری را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کرده و صادق محرمی را نیز در ترکیب خود دارد. دیداری که قرار است دوازدهم ژانویه (یکشنبه آینده) برگزار شود.

گفتنی است لخ یوزنان در پایان نیم فصل نخست لیگ لهستان، با کسب ۳۸ امتیاز در صدر جدول رده بندی ایستاده و دو امتیاز فاصله با تیم دوم جدول یعنی راکوو دارد.

مثلث مرگبار ایرانی با گل‌های تماشایی

اتحاد کلباء در شبی که سامان قدوس، مهدی قایدی و شهریار مغاللو را به طور همزمان و برای دومین بازی پیاپی در ترکیب اولیه و خط میانی داشت، شروع توانایی در ورزشگاه اختصاصی خود مقابل عجمان داشت و در حالی که فقط ۸ دقیقه از بازی سپری شده بود، با درخشش و همکاری چشم‌نواز این سه ستاره ایرانی توانست دو بار به گل برسد.

قایدی که پیش از این مسابقه در سه هفته متوالی لیگ برتر امارات سه گل زده و یک پاس گل داده بود، مقابل عجمان هم کار کرد تا دو هوموطن و هم‌بازی او در کلباء گلزنی کنند و خیلی زود پیش‌بینتند و با آراش بیشتر بازی را ادامه دهند.



در فصل جاری توانست پنجمین پاس گل خود را ثبت کند.

عجمان در نیمه دوم با وجود یک اخراجی، نمایش بهتری ارائه داد و حتی دو گل هم به ثمر رساند، اما کلباء در نهایت با یک پنالتی که پس از برخورد به تیرک، با پشت سر گلر حریف اصابت کرد، به برتری ۳ بر ۲ خانگی دست پیدا کرد.

عکس خبر

گلرگاندها پای سفره عقد نشست

پارسا جعفری که در فصل جاری عملکرد مطلوبی درون دروازه ذوب‌آهن داشته است چند شب پیش پای سفره عقد نشست. جعفری بعد از برگزاری مراسم ازدواج خود به اصفهان برمی‌گردد تا در تمرینات تیمش شرکت می‌کند.



معاون شهردار اصفهان خبرداد

روزانه ۱۰۰ تن پسماند خشک تفکیک شده در اصفهان جمع آوری می شود



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: روزانه حدود ۱۰۰تن پسماند خشک تفکیک شده از شهروندان، ۲۵۰۰ تن پسماند ساختمانی و حدود ۱۸ تن پسماند پزشکی از مطب‌ها و بیمارستان‌های سطح شهر اصفهان جمع‌آوری می‌شود.

به گزارش «ایمنا»، مهدی بقایی در فصل چهارم برنامه تلویزیونی «اصفهان من» با بیان اینکه با دوراندیشی مدیران وقت شهری در دهه ۱۳۶۰ که بسیاری از شهرها همچنان پسماندهای خود را دفن می‌کردند، موجب شد شهر اصفهان به فکر استفاده از یکی از جدیدترین تکنولوژی‌های دنیا که از کشور سوئیس وارد شده بود، بیفتد، اظهار کرد: این خط تولید همچنان در حال فعالیت است و با انجام بازسازی‌ها و اضافه شدن خطوط جدید، توانسته است حداقل بخشی از پسماندهای ترا به کود کمپوست تبدیل کند. وی افزود: ممکن است در بعضی دوره‌ها شیب رشد این روند متوقف شده باشد، اما انتظار می‌رود که اصفهان همواره در زمینه مدیریت پسماند، بازیافت و حفظ محیط زیست پیشتاز باشد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: باید تلاش کنیم با اجرای برنامه‌های لازم، به نقطه‌ای برسیم که هیچ پسماندی دفن نشود و به سوی «پسماند صفر» حرکت کنیم. بقایی با اشاره به اینکه روزانه حدود ۱۰۰۰تن زباله در کلان‌شهر اصفهان جمع‌آوری می‌شود، خاطر نشان کرد: در حال حاضر سیستم توزین دقیقی داریم که روزانه گزارش‌های آماری ثبت می‌کند؛ از این ۱۰۰۰تن زباله، حدود ۹۰۰تا ۹۵۰تن پسماند خانگی است که شامل زباله‌های ترو خشک می‌شود و از این میزان حدود ۵۵۰تن پسماند تر (مواد آلی همچون پوست میوه) و ۵۰تن شیرابه تولید می‌شود که مقدار بالایی است و قابلیت کاهش دارد، همچنین ۳۵۰تن پسماند خشک وجود دارد که بخشی از آن را ریجکت می‌انیم و امکان بازیافت ندارد.

وی بیان کرد: تفکیک پسماندهای خشک و تر می‌تواند موجب بهبود فرایند بازیافت شود؛ هرچقدر میزان پسماند خشک مخلوط با زباله‌های تر کمتر باشد و مقدار زباله تفکیک‌شده افزایش پیدا کند، فرایند تولید

اخبار

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان:

حفظ بافت تاریخی نباید به بودجه مدیریت شهری محدود شود

رئیس کمیسیون عمران، معمار، شهرداری و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: حفظ هویت تاریخی شهر نیازمند سیاست‌گذاری کلان و همکاری بین‌دستگاهی است، در نتیجه نباید تنها به بودجه مدیریت شهری محدود شود.
رئسول میرباقری در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: برای حفظ هویت تاریخی شهر و صیانت از آن، نیاز به یک برنامه‌ریزی منسجم، پیوسته و مستمر است. وی افزود: اقداماتی همچون تعریف پروژه‌های احیا، جذب سرمایه‌گذار و تشویق بخش خصوصی برای مرمت و بازسازی خانه‌های تاریخی، از اقدامات ضروری در این مسیر است.
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: نمونه موفق این اقدامات، خیابان نظر یکی از محوهرهای تاریخی شهر اصفهان است که با ورود بخش خصوصی به‌خوبی احیا شده است؛ در این محور خانه‌ها، کلیسا و دیگر آثار تاریخی مرمت شد و هم‌کون علاوه بر حفظ هویت تاریخی، از نظر گردشگری و اقتصاد شهری نیز بسیار موفق عمل کرده است.
میرباقری گفت: حفظ هویت تاریخی نیازمند یک سیاست‌گذاری کلان و همکاری بین‌دستگاهی است، در نتیجه نباید تنها به بودجه مدیریت شهری محدود شود. وی با اشاره به اینکه دو نگاه متفاوت به بافت تاریخی وجود دارد بیان کرد: نگاه نخبست معتقد است که بافت تاریخی و آثار ارزشمند آن باید همچون یک موزه دست‌نخورده باقی بماند؛ سازمان میراث فرهنگی بیشتر بر این دیدگاه تأکید دارد، با این حال به‌دلیل کمبود بودجه و محدودیت‌های اسناد بالادستی، امکان مرمت تمام این آثار فراهم نیست. وی اضافه کرد: نتیجه این وضعیت، تخریب خانه‌های ارزشمند تاریخی همچون خانه‌های دوره صفویه و سلجوقی، سرفوت اشیای قیمتی، افزایش بزهکاری و در نهایت تخریب کامل این بناها است.
میرباقری خاطر نشان کرد: نگاه دوم تأکید دارد که در بافت‌های تاریخی باید پروژه‌های احیا تعریف و با جذب سرمایه‌گذاران، از ظرفیت‌های موجود استفاده شود؛ در این رویکرد ذی نفعان اصلی بافت تاریخی از جمله ساکنان، مالکان، سرمایه‌گذاران، کسبه و بازاریان می‌توانند به‌عنوان بازیگران اصلی در احیای بافت تاریخی نقش آفرینی کنند. وی تأکید کرد: عملیاتی کردن این نگاه نیازمند سیاست‌گذاری کلان، هدفمند و همکاری همه‌جانبه در سطح شهر است.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

«بهره‌وری» در حد شعار باقی مانده است

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بر اساس مصوبه این دوره از شورای اسلامی شهر اصفهان، عضو ناظر در شورای عالی بهره‌وری شهرداری شدم، اما باید بگویم بهره‌وری در حد شعار بیان مانده است. به گزارش «ایمنا»، مصطفی نبیاتی‌نژاد در صدوشصت‌ویکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: بر اساس مصوبه قرار بود شش ماه یک‌بار توضیحاتی بدهند که چه اقدام و اتفاقاتی در خصوص بهره‌وری شده است. وی با بیان اینکه یکی از مصداق‌های عینی در بهره‌وری در ساختار مالی که بودجه تجلی آن است، این است که نسبت بودجه جاری به بودجه عمرانی کاهش پیدا کند و در حوزه عمرانی هم پرکاری ما نسبت به قبل وجود داشته است یا خیر، ادامه داد: وقتی به ردیف بودجه و ساختار مالی می‌رویم، واگرایی سیستمی را می‌بینیم که اذعان می‌کنند، وجود ندارد. نبیاتی‌نژاد با بیان اینکه موضوع هوشمندسازی در بسیاری از بخش‌ها باقی مانده و عملیاتی نشده است که می‌توانیم درباره آن از مردم بی‌سرم، تصریح کرد: مدیریت تقاضا در بخش‌های مختلف شهرداری منفعلانه صورت می‌گیرد و پرداخت‌ها بر اساس کارسنجی و عملکرد کارایی نیست. وی با اشاره به اینکه در تشویق‌های مرتبط با کار محدودیت داریم و در نتیجه هم به‌صورت کامل ملاحظه وجود دارد، گفت: این ساختار، سکوت و حمایت ما در رابطه با یک ردیف ویژه و بی‌ملاحظگی درباره اتفاقات خاص، پاسخگویی اخروی دارد؛ زیرا پول دو میلیون انسان است، موظف هستیم به اندازه یک پونگ هم که شده است، بهره‌وری داشته باشیم. نبیاتی‌نژاد تصریح کرد: شورای بهره‌وری در اولویت شهرداری نیست و هر کسی مسیر خود را پیش می‌رود، با وجود آنکه در تلفیق رای دادیم و اصلاحات انجام شده است. نبیاتی‌نژاد گفت: وظیفه است که این موارد را به مردم بگوییم، زیرا تصور می‌شود که ما هم با این موضوع همراه هستیم، البته همه آنچه گفته شد، نافی تلاش‌های مجاهدانه، جدی و پشتکار همکاران ما نیست.

خبر روز

جولوگیری از دست‌فروشی ۷۸۴ نفر در منطقه ۱۰ اصفهان

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: در ۹ ماه سال جاری از بساط‌گستری و دست‌فروشی ۷۸۴ نفر جولوگیری و ۶۱۰متکدی در این منطقه هدایت و ساماندهی شد. محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اقدامات و فعالیت‌های اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان در ۹ ماه سال جاری اظهار کرد: برای رفع و پیشگیری از تخلف سد معبر در این مدت ۱۱۰۳ تذکر و ۶۱۷ اخطار صادر و تخلف ۸۲۴ متصدی صنفی رفع شده است. همچنین ۱۴۴خطاریه با موضوع جولوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز صادر و ۱۰۳ مورد نیز برف تخلف شده است. وی افزود:

در ۹ ماه سال جاری در راستای جمع‌آوری خودروهای فرسوده رها شده در معابر شهر، ۱۷۳اخطاریه صادر و ۶۶دستگاه از این خودروها جمع‌آوری شده است. صیرفی‌نژاد با بیان اینکه طی این مدت در بخش کنترل ساختمان برای جولوگیری از ادامه فعالیت و تعطیلی کارگاه‌های ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه ۸ مورد احداث زمین بایر جولوگیری شده است، گفت: در این مدت از افزایش طبقات ۱۶ ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۱۳۴ ساختمان، تبدیل وضعیت ۲۲ ساختمان و فعالیت ۲۶۷کارگاه ساختمانی متخلف نیز جولوگیری شد. وی افزود: در ۹ ماه نخست سال جاری در راستای اجرای بند ۲۰ قانون شهرداری‌ها مبنی بر رفع مزاحمت کارگاه‌های صنفی مزاحم از طریق اجرای تمهیدات و تعطیلی، ۳۲ رأی قضایی، بر اساس بند ۱۴ قانون شهرداری‌ها درباره رفع خطر از بناهای حادثه‌آفرین، چاله‌ها و اشیای مشرف به معابر عمومی ۲۸ رأی اجرا شده است. در راستای اجرای ماده ۱۱۰ قانون شهرداری‌ها، طی ۹ ماه ابتدای سال جاری ۲۴ رأی در این کلان‌شهر اجرا شده است. صیرفی‌نژاد با اشاره به اقدامات انجام شده در بخش کنترل دفع ضایعات ساختمانی در سطح شهر گفت: در این زمینه ۶۲۹ اخطار صادر و ۸۷کارگاه ساختمانی متخلف نیز تعطیل شده است.

کود کمپوست بهتر می‌شود. بقایی ادامه داد: هرچند کارخانه‌های ما به‌وسیله سردن‌ها جداسازی را انجام می‌دهد، اما تفکیک زباله از مبدأ توسط شهروندان تأثیر زیادی در کیفیت نهایی کود تولیدی دارد. وی با بیان اینکه پسماندهای خشک که امکان بازیافت ندارد، به‌صورت یک‌شده ذخیره می‌شود که امیدواریم بتوانیم در آینده از این پسمانداها برای تولید انرژی همچون برق استفاده کنیم، ادامه داد: در حال حاضر تکنولوژی‌های پیشرفته‌ای در جهان برای این کار وجود دارد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان عنوان کرد: برای تولید کود کمپوست از سیستم هاضم هوایی استفاده می‌شود و در یک فرایند چندماهه، زباله‌ها به کود تبدیل می‌شود، اما تکنولوژی‌های پیشرفته‌تر همچون هاضم بی‌هوایی علاوه‌بر تولید کود با کیفیت‌تر، می‌تواند برق تولید کند. بقایی اضافه کرد: این کشورها برای مدیریت پسماندهای خشک از روش‌هایی همچون زباله‌سوزها یا ریجکت‌سوزها استفاده می‌کنند و از طریق سوزاندن پسماندها برق تولید می‌شود؛ بعضی از سیستم‌ها همچون «پیرولیز» نیز وجود دارد که پسماندها را به سوخت مایع و کربن ارزشمند تبدیل می‌کند. وی خاطر نشان کرد: شیرابه‌های تولیدشده از پسماندها نیز که آلوده است، باید تصفیه و به آب تبدیل شود؛ پسماندهای ساختمانی نیز بازیافت و به موادی همچون شن و ماسه تبدیل می‌شود، همچنین پسماندهای پزشکی بیشتر در زباله‌سوزها سوزانده و از آن‌ها برق تولید می‌شود.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه تلاش همکاران ما در کارخانه مدیریت پسماند سخت و ارزشمند است، گفت: این کارخانه روزانه حدود ۱۰۰۰تن پسماند را دریافت و پردازش می‌کند و هیچ‌گونه تعطیلی ندارد، حتی در تعطیلات رسمی همچون جمعه‌ها و نوروز توقف این فرایند حتی برای یک ساعت نیز ممکن نیست، چرا که انباشت پسماندها مشکلات جدی به همراه خواهد داشت. بقایی تصریح کرد: درباره شیوه‌های پردازش پسماند، دوروش اصلی هاضم هوایی و هاضم بی‌هوایی مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ دوروش هاضم هوایی، پسماندهای تر در یک فرایند بازو چندماهه به کود کمپوست تبدیل می‌شود، اما دوروش هاضم بی‌هوایی که در فضای بسته انجام می‌شود، علاوه‌بر تولید کود با کیفیت‌تر، گاز حاصل از تجزیه مواد آلی نیز جمع‌آوری و پس از تصفیه، برای تولید برق استفاده می‌شود. وی عنوان کرد: این فناوری از پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های روز دنیا است که در کشورهایی همچون آلمان به‌کار گرفته می‌شود؛ پسماندهای خشک نیز با ارزش حرارتی بالای خود قابلیت سوزاندن در زباله‌سوزها را دارد که با سوزاندن آن‌ها، حرارت بالایی تولید و از این حرارت برای تولید برق استفاده می‌شود. معاون شهردار اصفهان گفت: فرایند تصفیه‌گازهای حاصل از سوزاندن، از مراحل پیچیده و مهم در این کارخانه‌ها است که در نهایت خاکستر باقی‌مانده از این فرایند نیز قابل استفاده در صنایع همچون سیمان‌سازی است.

بقایی تأکید کرد: یکی دیگر از روش‌های نوین مدیریت پسماند خشک، فرایند تولید سوخت کمکی (RDF) است؛ در این روش پسماندهای خشک خرد و به سوختی جایگزین برای استفاده در کوره‌های سیمان تبدیل می‌شود؛ این سوخت می‌تواند به‌کاهش مصرف گاز طبیعی در صنایع کمک توجهی کند. وی ادامه داد: تکنولوژی پیرولیز از دیگر روش‌های پیشرفته در این حوزه است که در شرایط خلأ، پسماندها را به سوخت مایع (همچون گاز وئیل) و کربن ارزشمند تبدیل می‌کند. معاون شهردار اصفهان گفت: سازمان مدیریت پسماند تنها به امور اجرایی محدود نیست و در حوزه پژوهش و توسعه نیز فعالیت‌های مهمی انجام می‌دهد؛ به‌عنوان مثال پایلوت آزمایشگاهی پیرولیز در کشور توسط این سازمان طراحی و اجرا شده و یک پروژه ۱۰ تنی نیز در حال آزمایش است. بقایی تأکید کرد: این تلاش‌ها و برنامه‌های نوین، نشان‌دهنده دوراندیشی و تلاش مستمر برای حفظ محیط زیست و استفاده پهنه از منابع پسماند شهری است.

با مسئولان

۸۴ پروژه عمرانی، خدماتی در منطقه ۱۳ اصفهان اجرا می‌شود

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان گفت: بودجه سال ۱۴۰۳ این منطقه ۸۴۴۰ میلیارد ریال برآورد شده که حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال آن مربوط به پروژه‌های عمرانی خدماتی است. جواد کشانی در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه ۸۴ پروژه عمرانی خدماتی برای اجرا در سال جاری برنامه‌ریزی شده که تاکنون بخش قابل توجهی از آن انجام و بخش دیگری نیز در حال اجراست، اظهار کرد: از پروژه‌های شاخص در این منطقه می‌توان به احداث مرکز فرهنگی قائمیه اشاره کرد که در زمینی به مساحت ۴۵۰ مترمربع و زیربنای ۱۲۰۰ مترمربع در حال انجام است. وی با بیان اینکه مجموعه ورزشی پهلوانی در محله دستگرد در مراحل پایانی است و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید، تصریح کرد: ایستگاه آتش‌نشانی در محله ولی‌عصر از دیگر پروژه‌های مهم است که با توجه به نیازسنجی انجام شده در این منطقه احداث می‌شود؛ اجرای این پروژه در زمینی به مساحت ۱۶۰۰ مترمربع آغاز شده است و پس از تکمیل به بهره‌برداری خواهد رسید. کشانی با اشاره به اینکه پروژه‌هایی نظیر تکمیل زمین بازی در پارک زمزم، پیاده‌روسازی‌ها، روشنایی و نورپردازی معابر، کانال‌های دفع آب‌های سطحی، آسفالت معابر اصلی و فرعی نیز انجام شده و در اختیار شهروندان قرار گرفته است، ادامه داد: پروژه‌های دیگری از جمله ساماندهی بوستان‌ها و فضاهای سبز از لحاظ اصلاح پیاده‌رو، روشنایی سایت بازی، سرویس‌های بهداشتی و سیستم‌های آبیاری قطره‌ای، همچنین پروژه‌های زیباسازی در سطح منطقه نیز در نظر گرفته شده است که تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

صدور ۲۱۴ پروانه ساختمانی در منطقه ۴ اصفهان

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان با اشاره به صدور ۲۱۴ مورد پروانه ساختمانی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، علاوه بر صدور پروانه‌های ساختمانی، ۱۶۷ مورد پایان کار ساختمانی و ۱۶۴ مورد اصلاح پایان کار نیز در منطقه ۴ شهرداری اصفهان صادر شده است. محسن زمانی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اهمیت صدور پروانه ساختمانی به‌عنوان یکی از خدمات اصلی شهرداری افزود: پروانه ساختمانی به‌عنوان مجوز قانونی برای آغاز عملیات ساختمانی، تضمین‌کننده رعایت قوانین و مقررات شهرداری و معماری است؛ این مجوز پس از بررسی مدارک، تطبیق با طرح‌های جامع و تفصیلی و رعایت ضوابط مربوط به ایمنی و استانداردهای ساختمانی صادر می‌شود. وی با اشاره به نقش پروانه‌های ساختمانی در نظم‌بخشی به ساخت‌وسازهای شهری گفت: صدور پروانه ساختمانی علاوه بر تضمین کیفیت ساخت، به حفظ زیبایی بصری، افزایش ایمنی سازه‌ها و رعایت اصول شهرداری کمک می‌کند، همچنین این فرایند نقش مؤثری در برنامه‌ریزی‌های کلان‌شهری و تأمین منابع مالی پایدار شهرداری دارد.

کاشت ۵۰ هزار بوته گل زمستانی در منطقه ۹ اصفهان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با اشاره به کاشت ۵۰ هزار گل زمستانی شامل بنفشه و گل همیشه بهار در سطح این منطقه گفت: این اقدام با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال انجام شده است. سیدسلمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه با کاشت این گل‌های زمستانی، میادین و بلوارها و لچکی‌های سطح شهر رنگ زمستان به خود خواهد گرفت، اظهار کرد: هم‌زمان با فصل زمستان به‌منظور توسعه، تنوع و بازپیرایی فضای سبز، ۷۵۰۰ متر مربع از باغچه گل فصل سطح منطقه ۵ با نشاء از گونه‌های مختلف گل‌های فصلی کاشته شد. وی تصریح کرد: کاشت گل و گیاه، هرس، مسپاشی و آفت‌زدایی درختان، ایجاد و اصلاح آب‌خور درختان، تعمیر و نظافت دستگاه‌های ورزشی و بازی‌های کودکان، ترمیم جدول و آب‌نماها، تابلوهای راهنمایی، شناسایی در بوستان‌ها و رسیدگی به شبکه روشنایی آن‌ها و نظافت سرویس‌های بهداشتی از جمله اقدامات این حوزه در راستای ساماندهی و آماده‌سازی بوستان‌های این منطقه است.

آغاز عملیات احداث پروژه مشارکتی تجاری مسکونی امام خمینی (ع)

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان از آغاز عملیات احداث پروژه مشارکتی تجاری مسکونی امام خمینی (ره) جنب پارک سوار عاشق آباد خبر داد. علی اکبر رسالت در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: عملیات احداث پروژه مشارکتی امام خمینی (ره) در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای ۱۸۰۰۰ مترمربع در ۱۰ طبقه در حال اجرا است. وی با بیان اینکه مدت زمان اجرای این پروژه ۴۷ ماه است، افزود: عملیات اجرایی این پروژه از دی‌ی سال جاری آغاز شده و هم‌اکنون در مرحله گودبرداری است. مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان با بیان اینکه مبلغ اعتبار این پروژه بالغ بر ۸۰۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان کرد: این پروژه شامل ۱ هزار مترمربع واحد مسکونی و ۱۵۰۰ مترمربع واحد تجاری است. رسالت تأکید کرد: به‌کارگیری ظرفیت‌های بخش خصوصی و فعالان اقتصادی در پروژه‌های شهری علاوه بر تأثیر در رونق اقتصادی شهر موجب ایجاد منابع مالی پایدار می‌شود، بنابراین منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان حضور سرمایه‌گذاران در پروژه‌های مشارکتی را فرصتی مغتنم می‌شمارد.

مدیرعامل شرکت توسعه شهرداری اصفهان خبر داد

استقبال ۲۵ هزار نفر از نخستین برف زمستانی ۱۴۰۳ در مجتمع گردشگری صفه

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان با اشاره به استقبال ویژه گردشگران از تله‌کابین صفه در نخستین بارش برف زمستانی سال ۱۴۰۳ بیان کرد: با آغاز بارش‌های برف در دی سال جاری، طی سه روز آخر هفته گذشته شاهد حضور بیش از ۳۰۰۰ نفر از گردشگران برای بازدید از طبیعت برفی بام اصفهان در تله‌کابین صفه بودیم. پورکبیریان با اشاره به استقبال مردم اصفهان از طبیعت برفی کوهستانی صفه خاطر نشان کرد: در مدت زمان مذکور نزدیک به ۲۵ هزار نفر به مجتمع گردشگری صفه وارد و از طبیعت بکر و برفی این مجموعه بهره‌مند شدند.

پس از بارش نخستین برف زمستانی اظهار کرد: با توجه به استقرار مجموعه‌های گردشگری شرکت توسعه سیاحتی سپاهان در نقاط خاص جغرافیایی در کلان‌شهر اصفهان، در فصول مختلف شاهد جاذبه‌های مختلف تفریحی، گردشگری و بدیع نزدیک به ۲۵ هزار نفر از طبیعت برفی مجتمع گردشگری صفه و بیش از ۳۰۰۰ نفر با تله کابین صفه از بام اصفهان بازدید کردند. سهیل پورکبیریان در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به استقبال قابل توجه گردشگران از اماکن تحت مدیریت شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان



مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان گفت: به‌دنبال بارش نخستین برف زمستانی ۱۴۰۳، نزدیک به ۲۵ هزار نفر از طبیعت برفی مجتمع گردشگری صفه و بیش از ۳۰۰۰ نفر با تله کابین صفه از بام اصفهان بازدید کردند. سهیل پورکبیریان در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به استقبال قابل توجه گردشگران از اماکن تحت مدیریت شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان

عکس خبر



برگزاری کمیته نظارتی شورای شهر اصفهان در شهرداری منطقه ۵

کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان در شهرداری منطقه ۵ برگزار شد.

بسته راهبردی شورای فرهنگ عمومی استان اصفهان تدوین شد



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان از تدوین بسته راهبردی شورای فرهنگ عمومی این استان در قالب پنج محوری خبر داد.
سید مهدی سیدین نیا در گفت و گو با «ایرنا» افزود: اولویت‌های فرهنگی استان در محورهای هویت ملی مذهبی و انقلاب، سبک زندگی، سرمایه اجتماعی، حکمرانی فرهنگی و هنر و رسانه در قالب این بسته طبقه‌بندی شده است. وی ادامه داد: این اولویت‌ها بر اساس اسناد بالادستی و به استناد پیمایش ارزش‌ها و نگرش‌های نخبگان از طریق مصاحبه عمقی استخراج شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان اظهار کرد: با توجه به رویکرد حمایتی مدیریت استان از حوزه فرهنگ پیش بینی می‌شود انطباق برنامه‌ریزی‌ها بر اساس این محورها به نتایج مطلوبی منتهی شود. سیدین نیا ادامه داد: هم‌افزایی اعضای شورای فرهنگ عمومی و دغدغه‌مندی نخبگان استان اصفهان برای تحقق این راهبردها ضروری است.

وی با بیان اینکه در راهبردی شورای فرهنگ عمومی به نقش هنر و رسانه توجه ویژه‌ای شده است، افزود: پیگیری پروژه «شهرنر اصفهان» از رویکردهای سخت‌افزاری این راهبردی است که با جذب سرمایه‌گذار در آینده‌ای نزدیک محقق خواهد شد.

شهر هنر، یک کلان طرح است که در آن استودیوهای بزرگ، کارگاه‌های صنایع دستی، موزه و نمایشگاه در فضای نزدیک به هزار هکتار پیش‌بینی و مطالعات مفهومی، نظری و امکان‌سنجی آن انجام شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان خاطر نشان کرد: این پروژه مورد تأکید استاندار اصفهان و وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی است و با هدف ایجاد ساز و کار مناسب برای حمایت از اهالی هنر و رسانه اجرا می‌شود. سیدین نیا افزود: تمرکز راهبردی در این حوزه بر تقسیم‌کار میان نهادها و فراخوان ایده‌های آنها برای تبدیل به طرح‌های عملیاتی فرهنگی است. وی بیان کرد: برنامه‌ریزی در بخش نرم افزاری برای تقویت هنر و رسانه نیز شامل پرورش نیروی انسانی، تولید محتوا و برگزاری رویدادها خواهد بود.

کاهش ۳۰ درصدی تولید کربن فولاد مبارکه تا سال ۱۴۱۰

برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۳۵ مگاوات بر روی حوضچه‌های فولاد مبارکه

مهدی مولویان، مهندس فرایند انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه نیز در این پتل گفت: فولاد مبارکه در راستای توسعه پایدار و پیاده‌سازی اقتصاد چرخشی، هدف کاهش ۳۰ درصدی انتشارات کربنی تا سال ۱۴۱۰ و دستیابی به کربن خنثی تا سال ۲۰۵۰ را تعیین کرده است. وی افزود: برای مدیریت بهتر انتشارات، این شرکت برای اولین بار استانداردهای ۱۴۰۶ و ۱۴۶۷ را پیاده‌سازی کرده که به محاسبه انتشار گازهای گلخانه‌ای و رد پای کربن محصولات مربوط می‌شود. این ممیزی به صورت معتبر جهانی در حال انجام است و انتظار می‌رود تا پایان سال جاری به نتیجه برسد.

مهندس فرایند انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: فولاد مبارکه نقشه راهی برای کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای تدوین کرده که شامل راهکارهایی مانند کربن کیچر، استفاده از هیدروژن سبز و افزایش سهم قراضه در فرآیندهای فولادسازی است. برخی از این تکنولوژی‌ها هنوز به بلوغ نرسیده‌اند، اما در حال رصد و تجاری‌سازی هستند. همچنین، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و بهینه‌سازی مصرف انرژی در دستور کار این شرکت قرار دارد.

وی اضافه کرد: از پروژه‌های موفق در این زمینه می‌توان به بویلر HRSG در نیروگاه قدیم اشاره کرد که با استفاده از بخار تولیدی، ۴۰ مگاوات انرژی الکتریکی تولید می‌کند و منجر به کاهش ۲۳۰ هزار تنی دی‌اکسید کربن در سال شده است. همچنین، نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی در حال توسعه است که با بهره‌برداری کامل، می‌تواند نزدیک به ۹۰۰ هزار تن دی‌اکسید کربن را کاهش دهد.

مولویان تصریح کرد: فولاد مبارکه همچنین در حال بررسی پروژه‌های نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۳۵ مگاوات است که علاوه بر کاهش تبخیر آب، می‌تواند ۵۰ هزار تن دی‌اکسید کربن را کاهش دهد. در مجموع، ایسن اقدامات به کاهش ۱.۵ میلیون تن کربن تا سال ۱۴۱۰ کمک خواهد کرد.

وی گفت: در نهایت، فولاد مبارکه به همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان در این حوزه پرداخته و برآورد شده که با فروش کربن کاهش یافته در بازارهای جهانی، درآمد حاصل این شرکت می‌تواند به ۱۶ میلیون دلار برسد. این همکاری‌ها به بهبود سیستم‌های مدیریتی و افزایش بهره‌وری در تولید کمک خواهد کرد.



تلاش فولاد مبارکه برای دریافت اعتبار کربن

علی شاطری، مدیرعامل شرکت آریس ستاک اندیش نیز در این پتل اظهار کرد: در دنیا به این صورت عمل می‌شود که همه واحدهای صنعتی و نحوه زیست انسانی از کشاورزی گرفته تا حمل و نقل و صنایع پتروشیمی و شیمیایی و حتی انرژی‌های تجدیدپذیر به ویژه بعد از معاهده پاریس نسبت به کاهش کربن حساس شده‌اند. وی ادامه داد: بر اساس اعتبار معاهده پاریس در خصوص کربن، هر کشوری مجاز است میزان خاصی از کربن را تولید کند که در این میان سهم کشورهای توسعه یافته و کشورهای مانند چین بیشتر است. در این زمینه گواهی کربن نیز تعریف شده که بر اساس این گواهی کشورهای که پایین‌تر از ظرفیت تعریف شده تولید کربن داشته باشند گواهی کربن دریافت می‌کنند و این گواهی در سطح جهانی با مبالغ کلان قابل خرید و فروش است که به نوعی این اقدام درآمذایی خوبی تلقی می‌شود.

مدیرعامل شرکت آریس ستاک اندیش با بیان اینکه در حال حاضر ۱۷۰ نوع اعتبار کربن وجود دارد، گفت: بعد از معاهده پاریس شرکت انجمن گلوبال کربن کانسیو قطور وارد بازی شد و برای شرکت‌های توسعه یافته این شرایط را فراهم کرد که در ایران این شرایط برای شرکت فولاد مبارکه فراهم شده و به این زمینه ورود کرده است. وی تصریح کرد: در قالب این شرایط فولاد مبارکه پروژه بزرگ نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی، ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی و ۲۰۰ مگاواتی بادی را در دستور کار قرار داده و در آینده نزدیک می‌تواند با بهره‌برداری از همه این نیروگاه‌ها گواهی خوبی دریافت و در بازارهای جهانی حضور جری‌تری داشته باشد.

مهدی مولویان، مهندس فرایند انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه در راستای توسعه پایدار و پیاده‌سازی اقتصاد چرخشی، هدف کاهش ۳۰ درصدی انتشارات کربنی تا سال ۱۴۱۰ و دستیابی به کربن خنثی تا سال ۲۰۵۰ را تعیین کرده است.

به گزارش «ایراسین»، بهنام کویانی، رئیس محیط زیست شرکت فولاد مبارکه در پتل تخصصی «کاهش انتشارات دی‌اکسید کربن با احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر» در آخرین روز چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق در غرفه فولاد مبارکه اظهار کرد: امروزه موضوع کربن چالش بزرگی برای دنیا است. گازهای گلخانه‌ای باعث گرمایش جو زمین شده و این شرایط اقلیمی را بر هم زده است. وی افزود: تمام دنیا به دنبال این هستند که میزان کربنی که در جو اتمسفر اضافه شده و باعث به هم خوردن شرایط اکوسیستمی شده را کاهش دهند، باید توجه داشت که میزان دی‌اکسید کربن در اتمسفر از ۲۸۰ به ۳۸۰ الی ۴۰۰ PPM افزایش یافته است و این امر به دلیل تغییر سبک زندگی مردم، حمل و نقل و توسعه صنایع است.

رئیس محیط زیست شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه مصرف انرژی از مهم‌ترین دلایل افزایش دی‌اکسید کربن در اتمسفر است، ابراز کرد: جامعه جهانی به دنبال این است که میزان دی‌اکسید کربن منتشر شده در هوا را کاهش دهد و روش‌های مختلفی در این زمینه در دستور کار قرار گرفته و هرکس صنعتی متناسب با کار خودش در این زمینه ورود کرده است. وی ادامه داد: ۷ درصد از دی‌اکسید کربن تولید شده مربوط به فعالیت‌های صنایع فولادی است که در این زمینه شرکت‌های فولادی ورود کرده‌اند و از تکنولوژی‌های برتر و فناوری‌های نوین سعی در کاهش میزان مصرف کربن دارند.

کویانی با بیان اینکه تا کنون اقدامات خوبی در راستای کاهش انتشار دی‌اکسید کربن از سوی شرکت‌های فولادی در جهان انجام شده است، ابراز کرد: فولاد مبارکه نیز در این زمینه ورود خوبی داشته و در ۲ برنامه ۲۰۳۰ و ۲۰۵۰ کاهش کربن را در دستور کار دارد. وی با تأکید بر اینکه ضروری است هر شرکتی استراتژی کاهش کربن را پیاده‌سازی کند و هر چه زودتر آن را اجرایی کند، ابراز کرد: توسعه نیروگاه‌های خورشیدی راهکار بسیار مناسبی است که در نهایت می‌تواند منجر به افزایش تولید انرژی از منبعی پایدار باشد که به دنبال آن توسعه استفاده از خودرهای خورشیدی را شاهد خواهیم بود.

تعاملات علمی آبنای اصفهان و دانشگاه آزاد توسعه می‌یابد



مدیرعامل آبنای استان اصفهان از آمادگی این شرکت برای طراحی و برگزاری دوره‌های تخصصی مورد نیاز صنعت آب و فاضلاب با دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد.

به گزارش «مهر»، ناصر اکبری در نشست مشترک با رئیس دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اصفهان، اظهار کرد: امید است با افزایش تعاملات میان شرکت آب و فاضلاب و دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اصفهان زمینه‌ای برای نهادینه کردن مباحث علم و تبادل تجربیات در زمینه موضوعاتی همچون هیدرولیک سیالات فراهم شود. وی به افزایش توان علمی، اجرایی و تجربی کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در دهه گذشته اشاره کرد و از آمادگی این شرکت برای طراحی سایت‌های تخصصی و برگزاری بازدیدهای علمی دانشجویان از تأسیسات آب و فاضلاب خبر داد. مدیرعامل آبنای استان اصفهان همچنین از برنامه این شرکت برای راه‌اندازی موزه و مرکز اسناد آب و فاضلاب خبر داد و خواستار مشارکت دانشگاه در طراحی، تجهیز، راه‌اندازی و معرفی آن به استادان و دانشجویان است. اکبری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به خشکی رودخانه زاینده‌رود و خارج شدن چاه‌های فلمن از مدار بهره‌برداری گفت: در سال‌های گذشته مدیریت بسیار خوبی در بحث توزیع آب و مدیریت فشار شبکه صورت گرفته که از جمله می‌توان به افزایش شیرخانه‌های آب از ۱۷ به ۳۴ مورد و تجهیز بیش از ۸۰۰ حوضچه به سامانه تلمتری اشاره کرد.

رئیس دانشگاه‌های آزاد اسلامی اصفهان نیز در این نشست گفت: آبنای استان اصفهان ظرفیت بسیار خوبی در زمینه تأسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب دارد که کمک شایان توجهی به دانشجویان و محققان در این حوزه خواهد کرد. پیام

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

ارائه خدمات بیمه‌ای در بیمارستان‌های دولتی اصفهان متوقف نشده است



ارائه می‌شود. عقدک تصریح کرد: بدهی تأمین اجتماعی به دانشگاه‌های علوم پزشکی در سطح کشور وجود دارد که در حال پیگیری است و در ماه‌های آینده از طریق اجرای طرح‌هایی مانند تهاتر بخشی از آن تسویه خواهد شد. وی افزود: اگر ادعایی درباره ایجاد محدودیت در این زمینه در بیمارستان‌های خصوصی یا غیردولتی وجود دارد، باید به‌طور دقیق بررسی شود اما در بیمارستان‌های دولتی ارائه خدمات بدون تغییر ادامه دارد. به گفته مسئولان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، میزان مطالبات این دانشگاه از سازمان‌های بیمه‌گر از سال ۱۳۹۳ تا آبان امسال معادل ۴۵ هزار میلیارد ریال بوده که بخشی از این مطالبات مربوط به اصل بدهی بیمه‌ها معادل ۲۵ هزار میلیارد ریال و بخشی شامل جریمه قانونی معادل ۲۰ هزار میلیارد ریال است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز پیش از این یکی از چالش‌های مهم نظام سلامت را مشکلات مالی و بدهی سازمان‌های بیمه‌گر به مراکز درمانی اعلام کرد. شاهین شیرانی گفت: مجموع خدمات ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی تا آخر آبان ۱۴۰۳ معادل ۱۶ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال (به غیر از جریمه دیرکرد) بوده که تاکنون پرداخت نشده است. وی تأکید کرد: پرداخت نشدن این مطالبات، شرایط مالی بیمارستان‌ها را به شدت دشوار کرده است. به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان بیش از پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که امور بهداشتی و درمانی حدود پنج میلیون نفر از آنها در ۲۷ شهرستان بر عهده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و حدود ۵۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲ شهرستان کاشان و آران و بیدگل زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی کاشان است. نزدیک به ۴۰ بیمارستان دولتی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی اصفهان است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: بیمارستان‌های دولتی زیر پوشش این دانشگاه در استان با وجود بدهی سازمان‌های بیمه‌گر، ارائه خدمات خود را بر اساس قراردادهای بیمه ادامه می‌دهند و ادعای توقف این خدمات صحت ندارد. ادعاهایی در چند روز اخیر مبنی بر تصمیم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به منظور دریافت نقدی هزینه خدمات درمانی به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در بیمارستان‌های زیر پوشش خود با توجه به بی‌نتیجه ماندن مطالبات این دانشگاه، در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. پژمان عقدک در گفت و گو با «ایرنا» با رد این ادعا، افزود: هیچ بیمارستان دولتی در اصفهان چنین اقدامی انجام نداده است و خدمات درمانی همچنان بر اساس قراردادهای بیمه

توضیحات ذوب آهن اصفهان در خصوص شرایط انتصاب مدیرعامل این شرکت

رغم تأکید مدیرعامل وقت شرکت مبنی بر نیاز به ایشان و تداوم خدمت ایشان، باز نشتسته شدند. با توجه به اینکه مهندس افضلی از ایثارگران و جانبازان دوران دفاع مقدس هستند بر اساس قوانین و ضوابط موجود و مورد عمل، در سال ۹۷ به استناد بند ماده ۸۷ قانون برنامه ششم توسعه می‌توانستند ۵ سال دیگر به خدمت ادامه دهند. بازگشت به کار ایشان در آذر ماه ۱۴۰۳ با توجه به تصمیم مسئولین مبنی بر به‌کارگیری ایشان به عنوان سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن بر اساس قانون بازگشت به کار جانبازان باز نشتسته شرکت مطابق بند ماده ۸۷ قانون برنامه ششم توسعه است که در این قانون به جانبازانی که قبل از تصویب قانون مذکور باز نشتسته شده‌اند اختیار داده شده در صورت تمایل تا ۳۵ سال خدمت به کار ادامه دهند. تمام مواد قانونی مربوط به ایثارگران در برنامه ششم عیناً در ماده ۳۱ قانون برنامه ششم توسعه تنفیذ شد به این معنا که بند چ ماده ۸۷ قانون برنامه ششم در قانون برنامه هفتم هم قابل اجراست و ایثارگرانی که قبل از تصویب قانون برنامه هفتم قبلی از خرداد ۱۴۰۳ باز نشتسته شده‌اند می‌توانند به عاده به خدمت شده و به خدمت خود تا ۳۵ سال ادامه دهند. شروطی که در این قانون ذکر شده شامل این موارد است: سن کمتر از ۶۵ سال، عدم استفاده از سنوات ارفاقی و داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی که آقای مهندس افضلی تمام شرایط مذکور را دارا می‌باشد. لذا برای بازگشت به کار ایشان و سایر ایثارگرانی که از شرایط مذکور برخوردار هستند، هیچ منع قانونی وجود ندارد.»



معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی ذوب آهن اصفهان در خصوص بازگشت به کار سید اردشیر افضلی به عنوان سرپرست مدیریت عامل این مجتمع عظیم صنعتی توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «خبر آنلاین»، احمد اکبری در این باره گفت: «با توجه به انتصاب مهندس سید اردشیر افضلی به عنوان سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اصفهان سئوالاتی در خصوص نحوه بازگشت به کار ایشان مطرح شد که جهت تنویر افکار عمومی توضیحاتی در این خصوص ارائه می‌شود: آقای افضلی در سال ۹۷ با احتساب ۳۰ سال سابقه خدمت با درخواست خودشان و علی

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

دانشگاه امیرالمؤمنین (ع) اصفهان را می‌توان دانشگاه نسل چهارم نامید



نسل دوم آموزش و پژوهش محور هستند و دانشگاه‌های نسل سوم به آموزش، پژوهش و مهارت توجه دارند. اما افسرانی که در این دانشگاه تربیت می‌شوند علاوه بر آموزش لازم و توانمندی در کارهای پژوهشی و یافتن مهارت درسته‌ای که در آن آموزش دیده‌اند، در حوزه تربیت و خودسازی به مقدمه جامعه پردازی است تربیت می‌شوند. خسرو پناه گفت: الگوی حکمرانی آموزش دفاعی در این دانشگاه تنها در بردارنده ساخت آموزش نیست و آموزش، پژوهش، مهارت و تربیت در این دانشگاه جمع شده است. وی گفت: دانشگاه علوم و فنون نظامی امیرالمؤمنین (ع) امروز با بلندی خوبی پیدا کرده و می‌توان این الگوی حکمرانی را تدوین و تجربه‌نگاری و در نظر به‌دفعی دفاعی از آن استفاده کرد. وی افزود: ارتقای موفق این دانشگاه پس از نزدیک به ۲۰ سال فعالیت از یک پادگان آموزشی به دانشگاه نسل چهارم که آموزش مجموعه‌ها و رشته‌های مختلف نظامی و دفاعی را بر عهده دارد، یک اتفاق مهم و وقابل توجه است.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه دانشگاه علوم و فنون نظامی امیرالمؤمنین (ع) اصفهان از ویژگی خاصی در بُعد تربیتی برخوردار است، گفت: بخش قابل توجهی از برنامه‌های این دانشگاه مربوط به ساخت تربیت است که به همین علت می‌توان آن را دانشگاه نسل چهارم نامید. حجت الاسلام عبدالحسین خسرو پناه در حاشیه بازدید از دانشگاه علوم و فنون نظامی امیرالمؤمنین (ع) اصفهان در گفت و گو با «ایرنا» اظهار کرد: دانشگاه‌های نسل اول آموزش محورند،